

موافقت مجلس با کلیات طرح اصلاح قانون کنکور

بر اساس این طرح تا موعد یاد شده کنکور سال‌های ۱۴۰۳، ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ به روال کنکور سال‌های قبل از سال ۱۴۰۲ برگزار می‌شود

صفحه ۲

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۲ - ۴ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ - ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۶۳۳ - سال چهارم و پنجم - ۱۲ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۱/۵۸ - اذان مغرب ۱۸/۲۳ - اذان صبح ۴/۲۶ - طلوع آفتاب ۵/۵۰



آنهايي که تصور می‌کنند سرمایه‌داران و مرفهان بی‌درد با نصیحت و پند و اندرز متنبه می‌شوند و به مبارزان راه آزادی پیوسته و یا به آنان کمک می‌کنند آب در هاون می‌کوبند. بحث مبارزه و رفاه و سرمایه، بحث قیام و راحت طلبی، بحث دنیاخواهی و آخرت جویی دو مقوله‌ای است که هرگز با هم جمع نمی‌شوند.

حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف صحیفه امام، ج ۲۱، ص ۸۶

روزنامه جمهوری اسلامی وضعیت نابسامان بازار مسکن را بررسی می‌کند

بازار مسکن در انتظار اقدام عملی برای حل مشکل گرانی

یک کارشناس اقتصاد مسکن: در ۳۰ تا ۴۰ سال گذشته، هر زمان که دولت‌ها به بن‌بست رسیده‌اند دنبال مقصر گشته و مشکل را به گردن دیگران انداخته‌اند. املاکی‌ها مگر چقدر می‌توانند در بازار مسکن یک کشور تأثیر گذار باشند؟

پرداخت حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی باز هم با تأخیر

صفحه ۲



تصویر باورنکردنی از سیل در آستارا که میان اخبار سیاسی و حوادث و رونالدو گم شد

صفحه ۲

گزارشی از آخرین وضعیت مناطق سیل‌زده آستارا و امداد رسانی به حادثه دیدگان

هر زمان بحران و تورم در این عرصه شدت گرفته است دولت به جای یافتن راه حل مناسب و به‌کارگیری سیاست‌های درست، به دنبال متهمی بود تا بتواند تقصیر را از گردن خود بردارد و به گردن دیگری بیندازد. متهم جدید دولت این روزها سکوهای مجازی بر خط هستند. دولتمردان معتقدند این سکوها با انتشار آگهی‌های فروش برخط به تورم در این عرصه دامن زده و سوداگری را افزایش داده‌اند

متوسط قیمت هر متر مربع از خانه‌های تهران حداقل ۵۰ میلیون تومان است، با توجه به این که مجموع دریافتی ماهانه کارگران حدود ۸،۵ میلیون تومان در نظر گرفته می‌شود، مدت زمان انتظار برای خانه‌دار شدن به بیش از یکصد سال می‌رسد

صفحه ۱۱

نامه دختران دانش‌آموز افغانستان به رهبران جهان درباره ممنوعیت آموزش توسط طالبان

۱۲



تقویت انعطاف در سیاست خارجی

بسم‌الله الرحمن الرحيم

همزمانی دو واقعه مرتبط با سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در یک روز یعنی دوشنبه این هفته، پیام‌های مهمی را به همراه داشت که به دلیل توجه بیش از حد به جنبه‌های غیرسیاسی آن‌ها، این پیام‌ها مورد غفلت قرار گرفتند. تبادل زندانیان سیاسی میان ایران و آمریکا و استقبال گرم از تیم فوتبال عربستان که برای مسابقه به تهران آمد، دو واقعه مهم بودند که هر دو در روز دوشنبه رخ دادند و هر دو نیز بیش از هر چیز دیگر ماهیت سیاسی دارند و مستقیماً به سیاست خارجی کشورمان مربوط می‌شوند.

ازسرگیری ارتباط با عربستان که در اسفند ماه سال گذشته کلید خورد، واقعه خوشایندی بود که بر خلاف منفی‌بافی‌ها، به نفع هر دو کشور و منطقه تمام شد. این واقعه مثبتی، به پایان یافتن جنگ یمین منجر شد و گشایشی در افق سیاسی منطقه ایجاد کرد که زمینه‌ای شد برای حل بسیاری از مشکلات موجود در روابط ایران و کشورهای جنوب خلیج فارس.

تبادل ۵ زندانی ایرانی رسوب کرده در زندان‌های آمریکا با ۵ زندانی رسوب کرده در زندان‌های ایران نیز از این نظر که گامی در جهت پیدایش تحرک تازه در روابط ایران و آمریکا محسوب می‌شود، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. نرمن نسبی دولت آمریکا در مورد آزاد شدن طلب ایران از کره جنوبی که بهای تبادل زندانیان تلقی شده است هر چند احقاق کامل حق ایران در این زمینه نیست ولی از این جهت که می‌تواند نوعی حرکت به جلو در سیاست خارجی کشورمان باشد، واقعه‌ای مثبت است.

در حاشیه این دو واقعه مرتبط با سیاست خارجی نظام جمهوری اسلامی، لازم است به چند نکته مبنایی در زمینه روابط بین‌الملل کشورمان توجه شود.

۱ - اولین نکته اینست که افکار عمومی جامعه ما نباید به حواشی این دو واقعه مشغول باشد و از اصل ماجرا غافل نشود. ماجرای استقبال از فلان فوتبالیست و هدیه دادن به او، یا نتیجه مسابقه و سایر امور حاشیه‌ای هر چند در جای خود قابل تأمل هستند و حتی از نظر جامعه‌شناسی نیز می‌توانند مورد بررسی قرار گیرند ولی واقعیت اینست که این امور در برابر اصل واقعه که از پیامدهای پیدایش تعادل در سیاست خارجی کشور ماست، قابل توجه نیستند. حواشی مربوط به تبادل زندانیان با آمریکا از جمله چگونگی آزاد شدن طلب ایران از کره جنوبی نیز در برابر اصل گشایشی که در نوع مواجهه مسئولین سیاست خارجی کشورمان با آمریکا رخ داده، اهمیت چندانی ندارند. درست است که نظارت آمریکا بر چگونگی هزینه شدن پول ایران که در قطر به بانک‌ها سپرده شده، رفتار نامقبولی است و در چارچوب سیاست قلدل‌ما یانه «نفت در برابر غذا و دارو» قرار دارد ولی از این جهت که مسئولان ایرانی به این نتیجه رسیده‌اند که به نوعی انعطاف در سیاست خارجی روی بیاورند، واقعه مهم‌تری است.

بقیه در صفحه ۲

گزارش دیدارها و نشست‌های رئیس‌جمهور در روز اول سفر به نیویورک

رئیس‌ی در روز اول سفر خود به نیویورک علاوه بر نشست با مدیران رسانه‌های آمریکایی، جمعی از اندیشمندان سیاست خارجی ایالات متحده و اعضای هیئت امنای جامعه شیعیان این کشور، با رؤسای جمهور کرواسی، قزاقستان، الجزایر، قرقیزستان و دبیر کل سازمان ملل نیز دیدار کرد

صفحه ۳

واکنش‌ها به عملیات نظامی باکو در قره‌باغ کوهستانی

ها آرتس هفته گذشته گزارش داده بود که ده‌ها پرواز از یک فرودگاه در فلسطین اشغالی به مقصد باکو، پایتخت جمهوری آذربایجان انجام شده که حامل چندین تن تجهیزات نظامی بوده است

باکو: روسیه و ترکیه از آغاز عملیات نظامی در قره‌باغ خبر داشتند

اتحادیه اروپا: حمله به قره‌باغ کوهستانی فوراً متوقف شود

وزارت دفاع جمهوری آذربایجان دیروز از آغاز عملیات نظامی درمنطقه قره باغ کوهستانی همزمان با ورود هیأت نظامی اسرائیلی به باکو خبر داد که این حمله و دور جدید تنش‌ها در قفقاز، واکنش‌هایی را به همراه داشت. به گزارش خبرگزاری فارس، درحالی‌که وزارت دفاع جمهوری آذربایجان از آغاز عملیات نظامی موسوم به مقابله

با اقدامات تروریستی در قره‌باغ خبر داد، رسانه‌های محلی از بسته شدن حریم هوایی جمهوری آذربایجان به روی ارمنستان خبر دادند. رسانه‌های محلی گزارش کردند که جمهوری آذربایجان حریم هوایی خود را به روی هواپیماهای ارمنستان بسته و ارتباط این کشور با پایتخت قره‌باغ را قطع کرده است.

بقیه در صفحه ۱۲

ریاست‌جمهوری عراق خواستار احضار سفیر ترکیه شد



در این بیانیه تأکید شده است: وقوع برخی نقض‌ها و تخلفات امنیتی و برخی عملیات‌های نظامی میان کشورهای همسایه محتمل است، اما انجام حملات نظامی پیاپی با هدف قرار دادن شهرها و غیرنظامیان و همچنین پرسنل نظامی، امری است که

بشار اسد فردا به چین می‌رود

جمهوری سوریه در این باره اعلام کرد که «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه به همراه همسرش به دعوت «شی جین پینگ» همتای چینی خود پنجشنبه عازم پکن می‌شود.

طبق اعلام دفتر ریاست جمهوری سوریه، بشار اسد و همسرش در مدت حضور در چین دیدارهایی در شهرهای خانجو و پکن داشته

به دنبال حمله پهبادی به فرودگاه «عربت» در سلیمانیه، ریاست‌جمهوری عراق در بیانیه‌ای خواستار احضار سفیر ترکیه و اعلام مراتب اعتراض بغداد به وی شد. به گزارش ایسنا، در بیانیه ریاست جمهوری عراق آمده است: روز به روز حملات نظامی پی در پی و بدون توجه نظامی و امنیتی به خاک عراق به ویژه در اقلیم کردستان تشدید می‌شود. این تجاوزات غیرنظامیان‌بی‌گناه و مقرهای نظامی و امنیتی را هدف قرار داده است.

ریاست جمهوری عراق تأکید کرد: عراق بارها اعلام کرد که آماده است تا با مقامات امنیتی ذی‌ربط ترکیه برای پر کردن شکاف‌های مورد استفاده برای آسیب وارد کردن به امنیت ترکیه سر میز گفت و گو بنشیند اما هیچ پاسخی از طرف مقابل دریافت نکرده است.

غیر قابل پذیرش بوده و دولت عراق در مقابل آن سکوت نخواهد کرد.

در این بیانیه همچنین آمده است: امروز وزارتخانه‌های امنیتی مربوطه عراق را برای شنیدن گزارش مفصل از آن‌ها احضار کردیم و همچنین تماس‌های گسترده‌ای با جامعه بین‌الملل برقرار خواهیم کرد و سفیر ترکیه را نیز برای اعلام مراتب اعتراض به ریاست جمهوری کشور احضار می‌کنیم.

این بیانیه پس از آن صادر شده است که سرلشکر یحیی رسول، سخنگوی فرماندهی کل نیروهای مسلح عراق در این باره اعلام کرد: بمباران فرودگاه عربت سلیمانیه توسط پهبادی که از مرز ترکیه وارد حریم هوایی عراق شده بود، انجام شد. وی تصریح کرد: این انفجار منجر به کشته شدن سه تن از نیروهای سرویس مقابله با تروریسم و زخمی شدن سه تن دیگر شد.

و در یک سری مراسم شرکت خواهند کرد. برپایه این گزارش، همچنین یک هیات سیاسی و اقتصادی رئیس‌جمهور سوریه را در این سفر همراهی خواهد کرد.

فعالیت گروه نئونازی مرتبط با آمریکا در آلمان ممنوع شد

وزیر کشور آلمان فعالیت گروه راست افراطی موسوم به «پوست چکشی آلمانی» (Hammerskins Deutschland) و همچنین شاخه‌های منطقه‌ای آن و گروه وابسته «۲۸ Crew» را ممنوع اعلام کرد.

به گزارش تارنمای خبری دویچه وله، براساس اعلام وزارت کشور آلمان پلیس این کشور، خانه‌های افراط‌گرایان راست‌گرای گروه پوست چکشی آلمانی را بازرسی کرده است. بر پایه این گزارش، تا به امروز این بیست‌تین تشکیلات راست افراطی در آلمان است که فعالیت آن در کشور ممنوع شده است.

این گروه نئونازی آلمانی شاخه‌ای از یک گروه برترینداز نژاد سفید (White Supremacy) از ایالات متحده آمریکا است که از اوایل سال ۱۹۹۰ (۱۳۶۹) در آلمان وجود داشته است. وزارت کشور آلمان اعلام کرد که گروه پوست چکشی آلمانی با نظم قانون اساسی و ایده درک بین‌المللی مخالف و هدف فعالیت این انجمن معایر یا قوانین جزایی بوده است. دولت‌های فدرال و ایالتی بیش از یک سال برای مهیا کردن این ممنوعیت با یکدیگر همکاری کردند. آنها در این زمینه با مقام‌های ایالات متحده آمریکا نیز همکاری داشته‌اند.

نانسی فایزر وزیر کشور آلمان با بیان اینکه این ممنوعیت «ضربه‌ای سخت علیه افراط‌گرایی راست‌گرای سازمان یافته است»، گفت: این اقدام احتیاطی واضح به نژادپرستی و یهودستیزی می‌دهد. فایزر با تأکید بر اینکه افراط‌گرایی راست‌گرا همچنان «بزرگترین تهدید افراطی برای دموکراسی» است، افزود: «به همین دلیل است که ما با اراده‌ای محکم به نابودی تشکیلات افراط‌گرایی راست‌گرا ادامه می‌دهیم»

برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی،

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی

با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس

<https://t.me/JENewspaper>

همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰

(پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۰۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۰۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۰۷۷۶۴۴۴۱۲

۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی:

رابطه صحیح و سالم در جامعه ما همان همکاری آگاهانه و نقادانه با یکدیگر است براساس اصل عالی مسؤلیت مشترک مردم و امر به معروف و نهی از منکر.



تقویت انعطاف در سیاست خارجی

بقیه از صفحه اول

۲- نکته دوم اینست که در پیش گرفتن سیاست تعادل و انعطاف در این دو مورد، رضایت نسبی مردم ایران را به همراه داشته است. این سیاست توانسته تا حدودی در قیمت ارز نیز تأثیر بگذارد و جلوی وارد شدن آسیب بیشتر به ارزش پول ملی را بگیرد. این واقعیت باید به مسئولین کشور بجهانمند که دست از شعار دادن درباره عدم تأثیر گذاری تحریم‌ها بردارند و این جمله را تکرار نکنند که ما به اخم و لبخند دیگران اعتنا نمی‌کنیم. می‌بینید که متأسفانه اخم‌ها قیمت دلار را بالا می‌برند و لبخندها پائین می‌آورند. این شعار را وقتی بدهید که بنیه اقتصادی کشور بقدری قوی باشد که هیچ چیز نتواند به ارزش پول ملی آسیب وارد کند.

۳- و سومین نکته اینست که از تجربه مثبت حرکت به سوی سیاست اعتدالی و انعطافی در روابط بین‌الملل که در از سرگیری رابطه با عربستان و تعامل با آمریکا به دست آمده، استفاده کنید و درصدد تقویت این سیاست برآئید. همین حالا که رئیس‌جمهور رئیسی در نیویورک به سر می‌برد، تلاش کند راه را برای پیشبرد روش انعطافی در سیاست خارجی هموار کند و به این سیاست مفید و موثر سرعت ببخشد. کنار گذاشتن واسطه‌ها و تممیم مذاکرات به موضوعات مختلف از جمله راه‌های تقویت این سیاست مفید و موثر است. دولت می‌تواند با این تدبیر راه را برای حل بسیاری از مشکلات داخلی و خارجی هموار نماید.

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد ذخیره ۳ ماهه سرم تزریقی و آنتی‌بیوتیک در آستانه پاییز

رئیس سازمان غذا و دارو با اعلام پیش‌بینی‌های انجام‌شده در خصوص ایجاد ذخیره سه ماهه سرم تزریقی و آنتی‌بیوتیک در آستانه پاییز، گفت: با توجه به تمهیدات اندیشیده‌شده نباید در زمینه تامین این اقلام در فصل سرما با مشکلی مواجه شویم.

دکتر سعید حیدر محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص تمهیدیات اندیشیده شده در زمینه تامین سرم‌های تزریقی و داروهای درمان آنفلوآنزا و سرماخوردگی، گفت: نگرانی اصلی ما در مورد کمبود سرم‌های تزریقی در فصل تابستان بود که با گرمای هوا مواجه بودیم اما، خوشبختانه با مشکلی مواجه نشدیم. در عین حال پیش‌بینی شده است که از طریق افزایش ظرفیت تولید و واردات بتوانیم ذخیره استراتژیک ایجاد کنیم. وی افزود: در مورد سرم نکمی ذخیره را ایجاد کردیم؛ در مورد همه اقلام دارویی ان‌شاءالله اگر با کمک سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی ارز و نقدینگی لازم تامین شود، مشکل مربوط به ذخیره استراتژیک برطرف می‌شود و به این ترتیب در مورد اقلامی که ممکن است کمبود داشته باشند به یک ذخیره سه ماهه برسیم.

رئیس سازمان غذا و دارو، تأکید کرد: البته در مورد برخی اقلام ممکن است ذخایرمان بیش از سه ماه باشد؛ اما در زمان بیک مصرف ممکن است شرایط متفاوت شود. هرچند براساس آنچه که ما پیش‌بینی کرده‌ایم، نباید با مشکل مواجه شویم؛ چراکه از طریق تولید و واردات سعی کردیم مشکلی به وجود نیاید. اما اگر جایی حس کنیم مشکل است روند مصرف غیرمنطقی شده باشد ان‌شاءالله مشکل احتمالی را از طریق مسیریهای جایگزین برطرف خواهیم کرد.

محمدی با اشاره به اینکه درحال حاضر موجودی آنتی‌بیوتیک کشور مناسب است، گفت: تلاش ما این است تمام اقلامی که عمدتاً در فصل پاییز و سرما مصرف آنها بالا می‌رود را تامین کنیم و به همه تولید کنندگان اعلام کردیم که این ظرفیت را ایجاد کنند. وی در خصوص تامین واکسن آنفلوآنزا چه تولید داخل و چه وارداتی نیز گفت: بخش اصلی قرار است با تولیدات داخلی تامین شود که در داروخانه‌ها و مراکز بهداشتی، تولید داخلی موجود است و بخشی محدود هم از طریق واردات وارد خواهد شد که این بخش هم واکسن‌های سه ظرفیتی و چهار ظرفیتی وارد می‌شود.

جراثیم

«روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال نوشت برکناری وزیر امور خارجه چین به خاطر رابطه نامشروع بوده است. این روزنامه افزود این وزیر که دو ماه پیش برکنار شد در دوران سفارت در آمریکا درگیر رابطه نامشروع بوده بطوری که منجر به تولد یک فرزند در آمریکا نیز شده است. دولت چین هم‌اکنون در حال بررسی چگونگی تأثیر این سابقه وزیر خارجه برکنار شده‌ام بر امنیت ملی این کشور است.»

«نخست‌وزیر لبنان می‌گوید ۲ میلیون نفر در این کشور در فقر شدید بسر می‌برند. نجیب میقاتی که به دلیل فقدان رئیس جمهور در لبنان با عنوان نخست‌ وزیر پیشبرد امور لبنان فعالیت می‌کند از قدرت‌های جهانی خواست با استفاده از نفوذ خود، جریان‌های سیاسی این کشور را برای انتخاب رئیس جمهور متقاعد کند.»

«پیری جمعیت، به یک بحران شدید برای ژاپن تبدیل شده است. آمارهای رسمی نشان می‌دهند از هر ۱۰ نفر ژاپنی یک نفر بالای ۸۰سال سنن دارد. این آمار کجایت از این دارد که ژاپن یکی از پيشتاژان کاهش و پیری جمعیت در دنیاست. «دنالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا، کارزار تبلیغات انتخاباتی را به کجاشبی به بایدن کشانده است. وی از بایدن، به دلیل توافق تبادل زندانیان با ایران به شدت انتقاد کرد. ترامپ نوشت: «هن ۵۸ گروه‌گان را از کشورهای مختلف از جمله کره شمالی به کشور بازگرداندم و هیچ چیز در قبال آن پرداخت نکردم. آنها هیچ حرفی از پول زندند زیرا می‌دانستند که هیچ پولی دریافت نمی‌کنند کرد. وی افزود: به محض اینکه یک بار پرداخت کنید، باید همیشه این کار را انجام دهید. این رئیس جمهور به شدت بی‌کفایت ما، بایدن احمق برای آزادی پنج نفر ۶ میلیارد دلار داد.» ترامپ که یک تبلیغاتچی بی‌بندوبار است، به مخاطبان خود گفتف این ۶ میلیارد دلار، متعلق به ایران بوده که با قلدری آمریکا در کره جنوبی بلوکه شده بود.

موافقت مجلس با کلیات طرح اصلاح قانون کنکور

نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز کلیات طرح اصلاح قانون سنجش و پذیرش دانشجوی در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور را تصویب کردند.

در صورت تصویب نهایی این طرح، وزارت آموزش و پرورش مکلف می‌شود تمام زیرساخت‌های لازم جهت اعمال تأثیر قطعی معدل در تعیین تراز و رتبه شرکت کنندگان در کنکور سال ۱۴۰۶ و بعد از آن را فراهم کند و تا موعد یاد شده کنکور سال‌های ۱۴۰۳، ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ به روال کنکور سال‌های قبل از سال ۱۴۰۲ برگزار می‌شود.

همچنین در صورت نهایی شدن این طرح، تأثیر معدل و سوابق تحصیلی در کنکور حذف خواهد شد، این درحالی است که شورای انقلاب فرهنگی در راستای عدالت آموزشی بر لزوم تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور تأکید دارد و در این راستا برگزاری امتحان نهایی در پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم و تصحیح برگه‌های امتحانی به صورت الکترونیک را برنامهریزی کرده است.

سختگویی کمیسیون آموزش مجلس در دفاع از کلیات این طرح، گفت: باید در سراسر کشور عدالت آموزشی رعایت شود. گفته شده در آزمون‌هایی که برگزار می‌شود توسط آموزش و پرورش استانداردها مورد نظر لحاظ شود. در خصوص میزان تأثیر قطعی معدل نیز پیشنهاد شده هر سال میزان تأثیر ازسوی آموزش و پرورش اعلام شود. مسئله کنکور یک موضوع تخصصی است که سال‌ها است کشور را درگیر کرده است و حتما باید نگاه تخصصی در این حوزه باشد. هر سال بالغ بر یک میلیون دانش‌آموز با مسئله کنکور درگیر هستند. در ادامه نمایندگان مخالف و موافق طرح اصلاح قانون کنکور به اظهار نظر پرداختند. مخالفان کلیات طرح اصلاح قانون کنکور این پرسش را طرح کردند که آیا ما می‌خواهیم کنکور همچنان باشد و مافیای کنکور در پشت صحنه به فعالیت خود ادامه دهند و در ادامه موقاقن کلیات این پرسش را طرح کردند که آیا در مدرسی که مبلغ کلان از دانش‌آموز می‌گیرند عدالت رعایت می‌شود و معدل به حق به دانش‌آموز تعلق می‌گیرد.

علی خضریان نماینده تهران در مخالفت با کلیات طرح، گفت: در این طرح اصلاحی

نخبر

موافقت مجلس با کلیات طرح اصلاح قانون کنکور

سوابق تحصیلی دانش‌آموزان مورد نیاز است و کار جدیدی صورت نگرفته که بخواهیم مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی را تغییر دهیم. باید مقابل مافیای کنکور بایستیم. در آزمون تشریحی امکان تقلب کمتر می‌شود و برگزاری آزمون در مدرسه‌ای غیر از مدرسه محل تحصیل دانش‌آموز راه تقلب را می‌بندد و مصلحه‌هایی که برگه‌ها را تصحیح می‌کنند اطلاع‌ای از اسامی دانش‌آموزان ندارند.

محمدمهدی زاهدی نماینده کرمان نیز در مخالفت با کلیات این طرح، تصریح کرد: من به دلایل مختلف با ورود مجلس به مسئله کنکور در این مقطع زمانی مخالف هستم چرا



که بعد از ورود شورای عالی انقلاب فرهنگی به این موضوع مصلحت نیست مجلس به آن ورود کند و قطعاً شورای نگهبان در مورد آن موضع گیری خواهد کرد. امروز مجلس باید تصمیم انقلابی و کارشناسانه بگیرد، آیا ما می‌خواهیم کنکور همچنان باشد و مافیای کنکور در پشت صحنه به فعالیت خود ادامه دهند یا خیر؟ و آیا می‌خواهیم به این موضوع رأی دهیم که فرزندانمان با درک عمیق مطالب درسی خود را نشان دهند؟ معین الدین سعیدی نماینده چهارهار هم در مخالفت با کلیات این طرح، گفت: ما ما با در نظر گرفتن این طرح یا تأثیر قطعی معدل را کاهش می‌دهیم و یا از بین می‌بریم. متأسفانه در موارد متعدد این طرح دغدغه‌هایی مبنی

برآورد اولیه از شکایت ایران درباره منابع مسدودی ارزی جریمه ۸۵۰ میلیون دلاری کره جنوبی

در پی شکایت ایران از کره جنوبی بابت تأخیر در پرداخت منابع ارزی کشورمان در طول سال‌های گذشته، حدود ۸۵۰ میلیون دلار برآورد اولیه خسارتی است که کره‌های باید پرداخت کنند.

به گزارش ایسنا، سالهاست مسأله مسدود شدن و آزادسازی منابع ارزی ایران در کره جنوبی مطرح شده است که روز دوشنبه به حساب ۶ بانک ایرانی در قطر واریز شد.

اما با وجود این، محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی، در این باره گفته نامه رسمی از مقامات قطری دریافت کردیم

که حساب ۶ بانک ایرانی نام برده فعال شده و معادل ۵ میلیارد

و ۵۷۳ میلیون و ۴۹۲ هزار یورو به حساب ۶ بانک ایرانی در

دوپانگ قطر واریز شده است.

وی افزود: با وجود آزاد شدن حدود ۵۵ میلیارد دلار منابع ارزی ایران در کره جنوبی، شکایت ایران از این کشور به دلیل عدم دسترسی به وجوه مزبور و کاهش ارزش آن درحال پیگیری است و ادامه دارد. برآوردهای اولیه نشان می‌دهد کره جنوبی باید

گزارشی از آخرین وضعیت مناطق سیل زده آستارا و امداد رسانی به حادثه دیدگان



اسدالله عباسی به مشکلات تصفیه آب شرب شهر آستارا و بخش لوندویل اشاره کرد و گفت: همه کارکنان فنی آفای استان گیلان و شهرستان آستارا برای رفع این مشکل پای کار آمدند و محله به محله شبکه آب وصل شده و در بخش لوندویل نیز تا زمان حل مشکل طی شبانه روز آینده با تانکر آبرسالی می‌شود. وحید خرمی، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان در ادامه با اشاره به آماده باش همه دستگاه‌ها، ادارات و بخش‌های مربوطه در منطقه پیش از تشدید بارندگی‌ها، افزود: تمهیدات لازم

آغاز سال تحصیلی «اولی‌ها» و «هفتمی‌ها» از امروز

برای امسال ۱۶ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر و تعداد کل دانش‌آموزان پایه اول ابتدایی حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر برآورد شده است. در همین راستا محمد مهدی کاظمی، رئیس ستاد بازگشایی مدارس وزارت آموزش و پرورش، در خصوص ساعت شروع کلاس‌های درس در مهر امسال گفت: ساعت شروع کلاس درس و نه آغاز فعالیت مدارس با رعایت ساعت مصوب در هر دوره تحصیلی، مقطع ابتدایی ۸ صبح و برای مقطع اول و دوم متوسطه ۷:۳۰ صبح است. وی در عین حال افزود: مدارس می‌توانند نیم ساعت قبل از آغاز کلاس درس را برای برنامه‌های فرهنگی، تربیتی و تندرستی برنامهریزی کنند.

موافقت مجلس با کلیات طرح اصلاح قانون کنکور

بر اینکه ما باید صدای مردم را در این بخش بشنویم نمی‌بینم لذا این طرح به واقع به دغدغه‌های مردم پاسخ نمی‌دهد. عملاً این طرح باعث تغییرات اساسی در قانون و همچنین عملکرد سازمان سنجش نمی‌شود. با برگزاری آزمون در مدرسه‌ای غیر از مدرسه مردم را در موضوع حذف تأثیر قطعی معدل سر کار می‌گذاریم.

در ادامه محمد رشیدی در موافقت با کلیات این طرح اظهارداشت: باید صدای مردم را بشنویم و نگران جوانانی باشیم که تشویش ذهنی دارند. چند ماه است که پیامک‌های میلیونی و مراجعات متعدد ازسوی جوانان برانامه‌ریزی کرده است.

* طرح حمایت از گزارشگران فساد اصلاح شد

نمایندگان مجلس در ادامه به منظور تأمین نظر شورای نگهبان ماده ۱۵ طرح حمایت از گزارشگران فساد را اصلاح کردند.

براساس اصلاحات صورت گرفته در ماده ۱۵ این طرح، عبارت " هرگونه افشا و انتشار علنی مفاد گزارش به وسیله گزارشگر مجازات شدیدتر محکوم می‌شود"، تغییر کرد. اهمیت دادن به هر دو بعد دروس تخصصی و عمومی می‌شود. کیفیت آموزش در همه نقاط ایران یکسان نیست و دانش‌آموزی در دورترین روستای ایران آموزشی را که یک دانش‌آموز در پایتخت می‌بیند را ندارد از این رو نباید یک آزمون در سراسر کشور ملاک باشد. محمدمتقی نقدعلی هم در موافقت با کلیات این طرح، گفت: جایی که مجلس قانون‌گذاری کرده شورای عالی انقلاب فرهنگی نباید ورود کند و دراین خصوص

برآورد اولیه از شکایت ایران درباره منابع مسدودی ارزی جریمه ۸۵۰ میلیون دلاری کره جنوبی

شدن است. مجیدرضا حریری در توضیح دارایی‌های ارزی ایران در خارج کشور توضیح داد: بخشی از دارایی‌ها شامل ذخیره‌های ارزی بانک مرکزی و بخش دیگر پول‌های نفت، گاز یا سایر فروش‌های کشور مانند کشور کره جنوبی است که تاکنون وصول نشده است. وی ادامه داد: پول‌های ذخیره شده در کشور چین است، جزو ذخیره ارزی بانک مرکزی بوده و قابل خرج مجدد نخواهد بود. وی افزود: همزمان با آغاز تحریم‌ها در سال ۸۸ حدود ۲۲ میلیارد یورو از ذخایر بانک مرکزی که به عنوان پشتوانه پول ملی در نزد بانک‌های خارج از کشور ذخیره شده بود به کشور چین انتقال یافت تا از بازی‌های سیاسی کشورهای پر خطر در امان بماند.

حریری گفت: از ۲۳ میلیارد دلار ذخیره شده در خارج از کشور حدود ۶ میلیارد دلار آن از کره جنوبی وصول شده و ترتیبات وصول آن درحال کامل شدن است و نیز تا چند روز آینده مقدمات انتقال ۱۰ میلیارد دلار دیگر هم فراهم می‌شود.

با همکاری و تعامل خوب دستگاه‌های مختلف از جمله استانداری، فرمانداری، ستاند مدیریت بحران، وزارت کشور و غیره به منظور جلوگیری از بروز خسارت‌های احتمالی صورت گرفت.

با همکاری و تعامل خوب دستگاه‌های مختلف از جمله استانداری، فرمانداری، ستاند مدیریت بحران، وزارت کشور و غیره به منظور جلوگیری از بروز خسارت‌های احتمالی صورت گرفت.
رائش و قطع راه روستای لاسک
امیر مرادی، مدیرکل مدیریت بحران گیلان هم از رائش و قطع راه روستای لاسک و ابرقرفتگی پل آنمهای روستای جوهر شهرستان شفت خبر داد وگفت: با حضور نیروهای راهداری، مشکل روستای لاسک حل و رفع انسداد شد. هادی سلیمی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان نیز درخصوص وقوع سیل در شهرستان آستارا، گفت: ۱۳۰ خانوار سیل زده توسط امدادگران جمعیت هلال احمر استان گیلان-اسکان اضطراری شده‌اند. سلیمی خاطر نشان کرد: در روستاهای فاقد آب شرب بر اثر سیل، هفت دستگاه تانکر آب‌رسانی ۷۰۰۰ لیتری را مستقر کردیم تا مردم از آب بهداشتی بهره‌مند شوند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان همچنین از توزیع ۲۵۰۰ وعده غذای گرم طی امروز بین آسیب دیدگان مناطق سیل زده خبر داد. وی در ادامه با بیان اینکه ۲۴۴ سیل زده به مناطق امن منتقل شدند، گفت: چهار مرکز را برای اسکان اضطراری آسیب دیدگان ناشی از سیل آستارا تدارک دیده‌ایم.مجمین ۷۰ مورد از خانه‌ها را تخلیه آب انجام دادیم.



جمهوری اسلامی

پرداخت حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی بازمهم با تأخیر



حقوق شهروبر بازنشستگان تأمین اجتماعی با تأخیر پرداخت می‌شود.

به گزارش ایلنا، علی اکبر عیوضی دبیر کانون بازنشستگان کارگری استان تهران در این رابطه با بیان اینکه به دلیل سه روز تعطیلات، حقوق بازنشستگان با یک روز تأخیر درحال پرداخت است؛ می‌گوید: همه حقوق‌ها تا روز اول ماه واریز می‌شود اما بازمهم با تأخیر!

وی اضافه می‌کند: در دو سه ماه اخیر، در پرداخت حقوق بازنشستگان کارگری یکی دو روز تأخیر اتفاق افتاده است و این مسأله ناگواری‌ست.

به گفته عیوضی، تأخیر در واریز حقوق بازنشستگان، حتی یک روز تأخیر، زندگی بازنشستهای را که با حقوق حداقلی به سختی روزگار می‌گذرانند، مختل می‌کند.

این فعال صنفی بازنشستگان تأکید می‌کند: باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که مستمری بازنشستگان به موقع و براساس جدول الفبا پرداخت شود؛ این کمترین کاری‌ست که در قبال بزرگ‌ترین جامعه بازنشستگی کشور می‌توانند صورت دهند.

هدشار انجمن جراحان پلاستیک

سونامی افسار گسیخته جراحی زیبایی ایران را فرا گرفته است

رئیس انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی نسبت به اقبال زیاد مردم به جراحی پلاستیک و زیبایی هشدار داد. دکتر بابک نیکو مرام گفت: اینکه مردم دنبال عمل زیبایی هستند و مدام چهره افراد تغییر می‌کند و با سختی هزینه جراحی زیبایی را تأمین می‌کنند یک زنگ خطر جدی است.

وی ادامه داد:اگر جلوی سونامی افسار گسیخته جراحی زیبایی را نگیریم به مراکز درمانی و نیروهای شاغل در حوزه درمان آسیب وارد می‌شود:درحالی که دنیا با این موضوع برخورد دیگری کرده است.

رئیس انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی با اشاره به ضرورت توجه و نظارت جدی در اقبال زیاد پزشکان عمومی به جراحی پلاستیک،افزود:چرا نظام پزشکی و معاونت درمان در این خصوص ورود پیدا نمی‌کند.

نیکو مرام اضافه کرد: قیافه اصیل ایرانی درحال فراموش شدن است.وزارت بهداشت حافظ سلامت مردم است و می‌تواند در این خصوص و نظارت بر فعالیت در حوزه زیبایی و جراحی پلاستیک ورود کند.

وی با بیان اینکه زیبایی گردش مالی بالایی دارد،گفت: ۴۳۰ جراح پلاستیک و زیبایی در کشور داریم.عمل جراحی پلاستیک اجبار پزشکی نیست.

نیکو مرام تأکید: نیاز به قوانین در حوزه زیبایی داریم. اولین انجمنی هستیم که کدهای اخلاقی را در انجمن وارد می‌کنیم.

مجید لاهوتی،مسئول روابط عمومی انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی هم اظهار داشت:در سالهای اخیر اقبال زیادی به امور زیبایی ایجاد شده است اما اکنون این امر گسترش پیدا کرده است. وی ادامه داد: گسترش فضای مجازی کم کم به سواستفاده مالی و ورود افراد فاقد صلاحیت حرفه‌ای با مطامع مالی به این حیطه شده و نگاه آنها فقط سود آوری است.

لاهوتهی افزود:روز به روز عوارض اعمال زیبایی روبه گسترش است و آمار مراجعان برای شکایت به مراجع قانونی بیشتر شده است و مربوط به افراد فاقد تخصص است.

مسئول روابط عمومی انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی خاطر نشان کرد:هرروز شاهد ورود بیشتر افراد خاطی در حوزه زیبایی هستیم که عواملی همچون وجود قوانین بازدارنده نا مطلوب است و باید بازبینی شود.

وی با بیان اینکه جراحی زیبایی نیاز جامعه نیست،ابراز کرد:جراح پلاستیک فردی است که ۷سال پزشکی عمومی می‌خواند و پنج سال جراحی عمومی و در نهایت ۳ سال جراحی پلاستیک می‌خواند.

لاهوتهی تصریح کرد:سازمان نظام پزشکی مکلف به استیفای حقوق مردم و پزشکان است.در این سازمان قوانینی وجود دارد اما گاهی آیین نامه‌هایی صادر می‌شود که ناقض اصل قانون است.

مسئول روابط عمومی انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی متذکر شد:هوقتی یک پزشک عمومی در تابلوی خود کلمه زیبایی را می‌نویسد فرد مراجعه‌کننده تخصص ندارد تا بفهمد این فرد متخصص نیست و انتظار داریم سازمان نظام پزشکی پیگیری کند و چرا این سازمان راه انجام خلاف ازسوی این افراد را باز گذاشته است. انجام جراحی بینی و لیپوساکشن توسط جراحان عمومی ممنوع شده است.

علیرضا صابری،دبیر انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی گفت: نزدیک به ۶ هزار صفحه اینستاگرامی درحال تبلیغ در حوزه جراحی پلاستیک و زیبایی هستند.

در ادامه داد: نزدیک به ۴۷ درصد تخلفات پزشکی در سازمان نظامی پزشکی مربوط به قصور پزشکی است. سالانه ۹۰۰ میلیون مراجعه به پزشک در ایران شده است که یک دهم میزان تخلف و مراجعه برای قصور پزشکی است.

سید نجات حسینی،نائب رئیس انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی نیز اظهار داشت: ۱۶۰۰ متخصص داریم که نه متخصص گوش و حلق و بینی است و نه جراحی پلاستیک اما کار جراحی پلاستیک را انجام می‌دهند.

امیدواری سازمان ملل برای کاهش تنش میان ایران و آمریکا پس از تبادل زندانیان



سخت‌نگوی دبیرکل سازمان ملل ابراز امیدواری کرد که مبادله زندانیان میان ایران و آمریکا منجر به کاهش تنش‌ها میان دو کشور شود.

"استفان دوچاریک" با اشاره به تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا گفت: ما بسیار امیدواریم که این امر منجر به همکاری بیشتر و کاهش تنش‌ها شود. آزادی پنج آمریکایی نشان دهنده یک پیشرفت دیپلماتیک قابل توجه پس از سال‌ها مذاکرات غیرمستقیم پیچیده بین واشگتن و تهران است. براساس توافق انجام‌شده بین ایران و آمریکا و همزمان با آزادسازی داری‌های بلوکه‌شده ایران در کره جنوبی و واریز معادل پنج میلیارد و ۵۷۳ میلیون و ۴۹۲ هزار یورو به شش حساب متعلق به بانک‌های ایران در ۲ بانک قطری، تبادل زندانیان بین ایران و آمریکا انجام شد.

طبق این توافق در برابر آزادی پنج آمریکایی که در ایران به جرم جاسوسی در زندان بودند، پنج زندانی ایرانی که بهانه دور زندن تحریم‌های غیرقانونی ازسوی نهادهای امنیتی آمریکا بازداشت و در زندان به سر می‌بردند، آزاد شدند. جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا نیز پس از آزادی پنج آمریکایی در ایران و پرواز آنها به دوحه از این اتفاق استقبال و از کشورهای دیگر به دلیل تلاش‌هایشان در حصول و اجرای توافق تهران و واشگتن قدردانی کرد.

وزارت امور خارجه: منابع آزاد شده ایران در دسترس بانک مرکزی کشورمان قرار دارد



وزارت امور خارجه ایران بیانیه‌ای را درباره آزادسازی منابع مالی مسدود شده در کره جنوبی و تبادل زندانی‌ها بین تهران و واشگتن منتشر کرد.

وزارت امور خارجه ایران با اشاره به آزادسازی منابع مالی مسدود شده ایران در کره جنوبی اعلام کرد: این منابع هم‌اکنون در دسترس بانک مرکزی ایران قرار دارد و بنا به صلاح‌دید مراجع ذی‌ربط و براساس نیازها و اولویتهای کشور مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

در این بیانیه آمده است: در راستای استیفای حقوق اتباع ایرانی در سرتاسر جهان و نیز ایرانیان مقیم آمریکا و در چارچوب فرآیندی مستقل، پنج نفر از شهروندان ایرانی که به دلیل فعالیت‌های تجاری عادی به شکل غیرقانونی تحت پیگرد دستگاه قضایی آن کشور قرار گرفته بودند، آزاد شدند و به آغوش خانواده‌های خود بازگشتند. قبل از آن، منابع مالی کشورمان در کره جنوبی که به دلیل فشارهای غیرقانونی ایالات متحده مسدود و برای سالها امکان بهره‌برداری از آنها وجود نداشت یا پیگیری مجدانه وزارت امور خارجه و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، آزاد و طی فرآیندی مالی و بانکی که چند هفته به طول انجامید، به حساب‌های متعلق به بانک‌های کشورمان در قطر منتقل شد.

در بیانیه ایران اضافه شده است: بدون تردید سیاست‌ها و تحرکات دولتهای مختلف ایالات متحده آمریکا در ممانعت از دسترسی آزاد و مشروع ایران به منابع مالی خود در سایر کشورها اقدامی غیر قانونی و متخلفانه و غیرانسانی است.با وجود این، اقدام غیر قانونی و متخلفانه آمریکا در سوء استفاده از نظام بانکی بین‌المللی و اعمال فشار بر کشورهای دیگر برای محدود کردن دسترسی ایران به دارایی‌های خود، به هیچ عنوان نافی مسئولیت دولتهای محل نگهداری این دارایی‌ها نیست و باید پاسخگوی اقدامات غیر موجه خود در عمل به خواسته غیرقانونی دولت آمریکا، ضرر و زیانهای مالی مرتب بر مسدودسازی طولانی مدت اموال ایران- و نیز تبعات و عواقب بشر دوستانه آن به ویژه در دوره همه گیری کرونا باشند. مردم ما هیچ گاه فراموش نمی کنند که حتی در زمان اوج همه گیری بیماری کووید – ۱۹، رژیم وقت ایالات متحده، بی‌اعتنا به شرایط اضطراری بهداشتی و مسائل بشر دوستانه و بی‌توجه به درخواستهای مکرر دبیر کل و مقامات حقوق بشری سازمان ملل، مانع از دسترسی کشورمان به منابع مالی خود در کره جنوبی شد.

» باقری از تلاش‌های قطر و عمان برای آزادسازی منابع ایران قدردانی کرد

همزمان وزیر مشاور در امور خارجی قطر و نماینده ویژه سلطان عمان در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل، در ملاقات‌های جداگانه با معاون سیاسی وزارت امور خارجه گفتگو کردند.

علی باقری در این ملاقات‌ها از تلاش‌های دو کشور قطر و عمان در به انجام رسیدن تبادل زندانیان قردرانی و تلاش‌های دو کشور در جهت آزادسازی منابع پولی ایران در کره جنوبی را سازنده ارزیابی کرد. در این نشست‌ها همچنین نسبت به آخرین تحولات در مناسبات دو جانبه و ادامه ابتکارات چند جانبه نیز گفتگو و تبادل نظر صورت گرفت. در این ملاقات‌ها از تلاش و توجه ویژه سلطان عمان و امیر قطر به موضوعات دوجانبه و چندجانبه قردرانی به عمل آمد.

رئیس‌جمهور در روز اول سفر خود به نیویورک علاوه بر نشست با مدیران رسانه‌های آمریکایی، جمعی از اندیشمندان سیاست خارجی ایالات متحده و اعضای هیئت امنای جامعه شیعیان این کشور، با روسای جمهور کرواسی، قزاقستان، الجزایر، قرقیزستان و دبیر کل سازمان ملل نیز دیدار کرد.

اولین برنامه رئیسی در روز اول این سفر دیدار و گفتگو با جمعی از مدیران و سردبیران رسانه‌های آمریکایی بود.

رئییسی در این دیدار با اشاره به شکست سیاست فشار حداکثری و تحریم ایران بنا به ادعان مقامات آمریکایی، تصریح کرد: پیشنهاد من به مدیران رسانه‌های آمریکایی آن است که از مقامات خود بخواهید در اعمال تحریم‌ها علیه ملت ایران تجدید نظر کنند، چرا که ملت ایران اراده کرده بر مشکلات خود فایق آید و تسلیم تحریم‌ها نخواهد شد.

وی افزود: عغو و تخفیف مجازات برخی جوانان فریب‌خورده در جریان اغتشاشات سال گذشته اقدامی کم‌نظیر ازسوی رهبر معظم انقلاب اسلامی است و بی‌توجه مردم به فراخوان تجمعات ازسوی معاندان در روز ۲۵ شهریور شکست دیگری برای توطئه‌گران علیه امنیت جمهوری اتلامی ایران بود.

در این نشست مدیران ارشد "ان‌بی‌سی"، "وال استریت ژورنال"، "واشنگتن پست"، "نیوزویک"، "پولیتیکو" و "رویتز" سوآلابی در زمینه تبادل زندانیان، رویکرد جدید دولت ایران در توسعه سیاست همسایگی، مذاکرات برجام و رفع تحریم‌ها، عادی‌سازی روابط برخی کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی و ادعای فروش سلاح به روسیه ازسوی ایران در جنگ اوکراین مطرح کردند و رئیس‌جمهوری اسلامی ایران هم به سوآلات آنان پاسخ گفت.

در ادامه برنامه‌های نخستین روز سفر، رئیسی در دیدار "زوران میلانویویچ" رئیس‌جمهور کرواتسی، بر تمایل ایران برای گسترش روابط

سیاسی، اقتصادی و تجاری با این کشور تأکید کرد.

رئیس‌جمهور در این دیدار، دوران تحمیل نظرات و خواست‌ها بر ملت‌ها را پایان‌یافته دانست و با تأکید بر مقابله با چنین جریانی، تصریح کرد: چرا آمریکا و اروپایی که خودشان صاحب زرادخانه‌های هسته‌ای هستند، جلوی بهره‌مندی سایر کشورها از آن را می‌گیرند؟ جمهوری اسلامی ایران توانسته است با استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای دستاوردهای قابل‌ملاحظه‌ای در حوزه کشاورزی، صنعت و پزشکی داشته باشد و در همین راستا ما سال گذشته توانستیم با رادیو داروها یک‌میلیون بیمار را مداوا کنیم.

پس از آن رئیسی در مقر سازمان ملل با رئیس‌جمهور قزاقستان دیدار کرد و همسایگی دو کشور از طریق دریای خزر و عضویت در سازمان شانگهای را بستر مناسبی برای توسعه روابط دو کشور دانست.

رئیس‌جمهور گفت: افزایش تبادل کالا بین ایران و قزاقستان چه از طریق دریا و چه از طریق راه‌آهن به نفع دو ملت و کشورهای منطقه است و باید گام‌های مؤثرتری برای تسریع در تحقق این هدف برداشته شود. رئیس‌جمهور الجزایر دیگر برنامه رئیسی در روز اول سفرش به نیویورک بود. در این دیدار طرفین با تأکید بر ارتقای روابط میان دو کشور و اشاره به تسریع پیشبرد اهداف مشترک، بر گسترش سطح همکاری‌ها و توسعه روابط در ابعاد مختلف اقتصادی و سیاسی تأکید کردند.

رئییسی در دیدار رئیس‌جمهور قرقیزستان هم با تأکید بر اهمیت اقدام سریع برای رفع موانع توسعه مناسبات ایران و قرقیزستان، تأخیر در تشکیل کمیسیون مشترک دو کشور را از جمله این موانع دانست و فعال شدن سریع این کمیسیون را خواستار شد.

پس از آن رئیس‌جمهور با جمعی از اندیشمندان

خبر

گزارش دیدارها و نشست‌های رئیس‌جمهور در روز اول سفر به نیویورک

سیاست خارجی آمریکا دیدار و گفتگو و در این دیدار تصریح کرد: آمریکا باید تاکنون فهمیده باشد که استفاده از زبان زور چه در قالب تحریم چه به صورت تهدید علیه ملت ایران، ابزاری



کارآمد نیست، البته قضاوت ما براساس اقدامات خواهد بود و آنچه می‌تواند موجب جلب اعتماد ما شود، تغییر این رفتار زورگویانه و عمل براساس تعهدات خواهد بود که آمریکا تاکنون در این زمینه موفق نبوده است.

رئییسی در این نشست در پاسخ به سوآلی درباره جنگ اوکراین، "ادعای در اختیار قرار دادن سلاح از طرف ایران به روسیه را عاری از حقیقت دانست" و تصریح کرد: ما با جنگ مخالفیم و برای میانجی‌گری به منظور پایان دادن به آن نیز اعلام آمادگی کرده‌ایم، اما مالیات مردم آمریکا خرج جنگ‌افروزی و پر کردن جیب کارخانجات اسلحه‌سازی از محل فروش اسلحه در این زمینه می‌شود.

پس از آن جمعی از اعضای هیئت امنای جامعه شیعیان آمریکا با حضور در محل اقامت رئیس‌جمهور، با وی دیدار و گفتگو کردند. رئیسی در این دیدار ضمن اعلام آمادگی دولت جمهوری اسلامی ایران برای افزایش همکاری‌ها با سازمان شیعیان آمریکا، به‌ویژه در حوزه‌های اجتماعی، علمی، امنیتی و اقتصادی، به اعضا هیئت امنای جامعه شیعیان آمریکا با حضور در محل اقامت رئیس‌جمهور، با وی دیدار و گفتگو کردند. رئیسی در این دیدار ضمن اعلام آمادگی دولت جمهوری اسلامی ایران برای افزایش همکاری‌ها با سازمان شیعیان آمریکا، به‌ویژه در حوزه‌های اجتماعی،

ابراز تأسف گروسی از تصمیم ایران در لغو مجوز فعالیت برخی از کارشناسان آژانس



رافائل گروسی هفته پیش در بیانیه‌ای اعلام کرد: تهران شنبه گذشته او را از تصمیمش برای لغو اعتبار چندین تن از بازرسان مجرب و منصوب آژانس جهت فعالیت‌های راستی‌آزمایی مطلع کرده است.

گروسی افزود: این بازرسان جزو مجرب‌ترین

عضو هیات رئیسه مجلس:

لایحه برنامه هفتم توسعه از هفته آینده در دستور کار صحن علنی قرار می‌گیرد

از محل ارزش افزوده یعنی بند پ ماده ۲۷ که دولت مکلف شده بود هر سال یک درصد مالیات بر ارزش افزوده را افزایش دهد تا به میزان ۴ درصد برسد این بدین معنی است که ۱۳ درصد مالیات بر ارزش افزوده اخذ شود که این موضوع را در مجلس حذف کردیم چرا که معتقدیم این امر موجب تورم می‌شود و اصلی‌ترین مسئله کشور تورم است و اصلی‌ترین هدف برنامه نیز ایجاد ثبات اقتصادی است لذا ما این موضوع را در لایحه برنامه حذف کردیم و از حذف آن دفاع می‌کنیم.

نماینده تربت حیدریه افزود: همچنین حق بیمه سهم دولت، کارفرما، بیمه شده تقویر کرده است یعنی سهم کارگر از ۷ درصد به ۱۰ درصد در لایحه دولت افزایش پیدا کرده بود و این ۳ درصدی که افزایش پیدا می‌کرد از سهم کارفرما و دولت کسر شده است و دولت معتقد است ۲۸ هزار میلیارد تومان در این محل منابع دولت کاهش پیدا کرده است که اگر واقعیت داشته باشد ما این مبلغ را قرار بوده است از جیب کارگر تأمین کنیم و ما این را در مجلس حذف کردیم و معتقدیم هم‌اکنون در شرایطی قرار نداریم که اگر به حقوق کارگر اضافه نمی‌شود از آن کسر هم کنیم و به نفع کارفرما و دولت این اقدام را انجام دهیم.

وی افزود: در بند "ه" ماده ۲۹ لایحه برنامه

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد

اخذ مجوز تدریس بازنشسته‌ها برای جبران کمبود معلم

وی افزود: مجوز تدریس بازنشسته‌ها تا سقف ۲۴ ساعت در هفته اخذ شده است با این کار تا حدودی کمبود معلم در برخی از نقاط کشور برای سال تحصیلی جدید جبران می‌شود.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه سازماندهی مدارس به خوبی انجام شده و مدارس آماده آغاز سال تحصیلی جدید هستند گفت: مدیران مدارس برای مواجهه و مدیریت آسیب‌های اجتماعی در مدارس آموزش‌های لازم را دیده‌اند.

صحرایی با اشاره به نقش و جایگاه مدیران در

پزشکی، بهداشتی و فرهنگی از هئیت امنای آن خواست با برنامه‌ریزی دقیق، هم همبستگی و انسجام در میان جامعه مسلمان آمریکا را رقم بزنند و هم با توجه به ظرفیت‌های بسیار خوب

چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۷ - شماره ۱۲۶۳۳ - سال چهل و پنجم

کنفرانس عمومی سالانه آژانس بین المللی انرژی اتمی دوشنبه برگزار می‌شود

شصت و هفتمین کنفرانس عمومی سالانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دوشنبه هفته آینده با حضور وزیران و رئیس‌انرژی اتمی کشورهای عضو آژانس در مقر سازمان ملل در وین آغاز به کار می‌کند. محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی ایران نیز در این کنفرانس شرکت کرده و سخنرانی دارد. معاون رئیس‌جمهور هم‌چنین در حاشیه این کنفرانس با برخی از هم‌تایان خود دیدار می‌کند.

رئیس سازمان انرژی اتمی با مدیرکل آژانس نیز در این سفر پیرامون موضوعات دو جانبه و مسائل فنی دیدار و گفتگو خواهد داشت.

موضوعات باقی‌مانده پادمانی، مسأله اخراج بازرسان آژانس ازسوی ایران و درخواست آژانس از ایران برای همکاری‌های بیشتر به ویژه در رابطه با نصب دوربین‌های نظارتی بیشتر و ارائه اطلاعات دوربین‌ها به آژانس، برای حل مسائل و ابهامات آژانس از جمله مسألهی است که میان ایران و آژانس در سطوح کارشناسی و سیاسی مورد بحث است.

در چارچوب همکاری‌های داوطلبانه ایران با آژانس در خرداد ۱۴۰۲ (ژوئن ۲۰۲۳) تعدادی از دوربین‌های آژانس که در چارچوب قانون اقدام راهبردی در سال ۲۰۲۱ میلادی (۱۴۰۰) جمع‌آوری شده بودند، در سایت اصفهان (مرکز تولید سانتریفیوژ‌های پیشرفته) دوباره نصب شدند. مرکز تولید سانتریفیوژها در اصفهان در اصل همان خط تولید سانتریفیوژ کرج است که بعد از خرابکاری هسته‌ای از آن جا به اصفهان منتقل شد.

این دوربین‌ها با این شرط نصب شده‌اند که اطلاعات آن ضبط و ذخیره شود و تا رسیدن به توافق بر سر برجام و چگونگی احیای آن، اطلاعات این دوربین‌ها نزد ایران باقی بماند و برای اطمینان قابل دسترسی نیست. با این حال شاهد هستیم که آژانس و شخص مدیرکل با وجود اطلاع از روند مذاکرات سیاسی درباره

احیای برجام و توقف اجرای تعهدات ازسوی طرفین، هم‌چنان بر درخواست‌های فراپادمانی خود برای افزایش نظارت‌ها و بازرسی‌ها اصرار دارد و بر این رویه خود نیز ادامه می‌دهد.

همچنین در رابطه با با اخراج و لغو ویزای تعدادی از بازرسان آژانس ازسوی ایران، سخت‌نگوی وزارت امور خارجه کشورمان با تأکید بر این‌که این اقدام در واکنش به صدور بیانیه غیرضروری سه کشور اروپایی و آمریکا در جلسه اخیر شورای حکام علیه ایران انجام شده گفت: این کشورها با نادیده گرفتن همکاری‌های خوب و روند رو به پیشرفت تعاملات ایران و آژانس چنین بیانیه‌ای صادر کردند.

کنعانی گفت: همکاری‌های سازنده ایران و آژانس در چارچوب توافق شده ادامه پیدا می‌کند و ایران به دنبال محدود کردن همکاری‌های خود با آژانس نیست.

معاون اول رئیس‌جمهور:

بروز هر گونه مشکل برای تأمین داروی بیماران قابل تحمل نیست

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: با تصمیم‌گیری‌ها و برنامه‌ریزی‌های انجام شده قطعا بخش بسیاری از مشکلات طرح دارویر در نیمه دوم سال جاری مرتفع خواهد شد. محمد مخبر در نشست رفع چالش‌های مهم نظام دارویی و سلامت کشور تأکید کرد: باید در راستای اطمینان بخشی و تأمین منابع مورد نیاز طرح دارویرا به صورت روزانه با وزارت بهداشت هماهنگی‌ها و پیگیری‌های لازم انجام پذیرد تا روند اختصاص منابع مالی همچنان با قوت ادامه پیدا کند.

وی با اشاره به زنجرها و آسیب‌های بیماری در یک خانواده تصریح کرد: طرح دارویرا در سال گذشته با موفقیت آغاز شد، اما در ادامه با مسائلی مواجه شد که با پیگیری مستمر وزارت بهداشت و همکاری بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه در سال جاری تمام ظرفیت‌های دولت برای بهیو این وضعیت به کار بسته شد چرا که بروز هرگونه مشکل برای تأمین داروی بیماران در کشور برای دولت سیزدهم به هیچ عنوان قابل تحمل نیست. وی تصریح کرد: با تصمیم‌گیری‌ها و برنامه‌ریزی‌های انجام شده قطعا بخش بسیاری از مشکلات طرح دارویرا در نیمه دوم سال جاری مرتفع خواهد شد.

مخبر با اشاره به تشکیک "قرارگاه دارو" در کشور افزود: باید در بخش غذا و دارو کمترین وابستگی به خارج وجود داشته باشد که با برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری‌های انجام شده در زمینه تشکیک این قرارگاه باید مأموریت تولید دارو در داخل، پر کردن ظرفیت‌های دارویی- و همچنین جهت‌دار کردن تولید دارو در کشور در اولویت قرار گیرد. در این زمینه دولت تصمیم است تا به شرکت‌های تولیدکننده دارو در کشور کمک کند تا داروهای مورد نیاز و ضروری کشور هرچه سریع‌تر در داخل تولید و تأمین شود. مخبر تصریح کرد: موضوع مهم دیگر درخصوص تولید دارو در کشور اطمینان از تأمین مواد اولیه ساخت دارو در کشور است که اقدامات این قرارگاه باید در مسیری قرار گیرد که کشور را در این زمینه از واردات بی‌نیاز کند.

در این جلسه بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه مسئولیت یافتند تا تعهدات مالی خود به وزارت بهداشت در طرح دارویرا و همچنین رفع بدهی‌های این وزارتخانه در نیمه دوم سال جاری را پراخت کنند.

اولویت وزارت صمت واردات خودروهای اقتصادی با قیمت ۱۰ هزار یورو است

مجری طرح واردات خودرو وزارت صمت با بیان اینکه اولویت وزارت صمت فقط واردات خودروهای اقتصادی با حدود قیمت ۱۰ هزار یورو است، گفت: در گام بعد به سراغ واردات خودروهای برقی و هیبریدی خواهیم رفت. مهدی ضیعیی درباره واردات خودروهای اقتصادی گفت: اولویت وزارت صمت، فقط واردات خودروهای اقتصادی با حدود قیمت ۱۰ هزار یورو است، هم‌اکنون بسیاری از خودروهای وارداتی در همین محدوده قیمتی است. به گفته ضیعیی واردات خودرو با قیمت پایین در صورت رعایت استانداردهای لازم محیط‌زیستی مانعی ندارد.

وی با بیان اینکه وزارت صمت تسهیل‌کننده واردات خودرو است، افزود: واردکنندگان خودرو در گام نخست باید اقدام به واردت خودروهای استاندارد کنند و وزارت صمت نیز در این امر به شرکت‌های واردکننده کمک خواهد کرد، در خودروهای با قیمت کمتر از ۱۰ هزار یورو رعایت استانداردهای محیط‌زیستی کمتر است. ضیعیی با تأکید بر اینکه اولویت وزارت صمت فعلا فقط واردات خودرو است، اضافه کرد: در ابتدا باید بتوانیم خودرو وارد کنیم تا قیمت خودرو تنظیم شود و در گام بعد به سراغ واردات خودروهای برقی و هیبریدی خواهیم رفت.

مجری طرح واردات خودرو وزارت صمت گفت: درصد واردات خودروهایی که قیمت مناسبی دارند، بالاتر است؛ خودرویی که قیمت آن ۵ هزار دلار باشد، اما استاندارد نباشد، وارد نخواهد شد.



کارآمد، زنده و تأثیرگذار برای مدیریت‌های کلان آموزش و پرورش در استان‌ها را برای وزراء به وجود می‌آورد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خبر داد:

اجرای ۲۷ طرح هادی روستایی در شهرستان ماهنشان با اعتباری بالغ بر ۲۱۰ میلیارد ریال

زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان طی گفتگویی از اجرای طرح هادی روستایی در شهرستان ماهنشان خبر داد و گفت: در طول یک سال گذشته، ۲۷ طرح هادی روستایی، اعم از جدول گذاری و آسفالت در این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۲۱۰ میلیارد ریال اجرا شده است.

مهندس رضا خواجه‌ای با بیان اینکه طرح هادی برای ۱۰ روستای شهرستان با اعتباری بالغ بر ۹۱۰ میلیون تومان تهیه و بازرگری شده است با اشاره به اینکه در اجرای طرح هادی روستایها باید به حفظ ساختار سنتی روستاها در ابعاد گوناگون فرهنگی و اجتماعی و استفاده از منابع و مصالح بومی، توجه ویژه داشت، افزود: تأمین عادلانه امکانات از طریق ایجاد تسهیلات اجتماعی، تولیدی و رفاهی، هدایت وضعیت فیزیکی روستا، ایجاد تسهیلات لازم جهت بهبود مسکن روستاییان و خدمات محیط:زبستی و عمومی از اهداف اصلی طرح هادی روستایی است.

وی تأکید کرد: با اجرای طرح هادی روستایی و احداث ساخت و سازهای جدید، خانه‌های بادوام، تعریض معابر، ایجاد پارک و فضای سبز، ایجاد کاربری‌های مورد نیاز از قبیل آموزشی و درمانی، چهره روستاها متحول شده و سبب رونق نسبی و افزایش حس امنیت در روستاییان می‌گردد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایجاد بستر لازم جهت فراهم شدن زمینه صدور سند مالکیت املاک واقع در بافت مسکونی روستا را امری ضروری عنوان کرد و گفت: در یک سال گذشته ۸۲۰ فقره سند مالکیت روستایی در این شهرستان صادر شده است.

مهندس خواجه‌ای از پرداخت ۷۳۰ فقره تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی با اعتبار ۱۴۶ میلیارد تومان و پرداخت ۸ میلیارد و ششصد میلیون تومان در قالب کمک‌های بلاعوض برای احداث ۱۳۲ واحد مسکن محرومین در این شهرستان خبر داد و گفت: در یک سال گذشته برای ۹۰ متقاضی با اعتبار ۹ میلیارد و ۳۵۰ میلیون تومان، تسهیلات اشتغال زایی پرداخت شده است.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق زنجان:

گذر از اوج بار تابستان بدون همکاری صنعت و کشاورزی میسر نبود

زنجان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان گفت: مدیریتت یک بار در ایام گرم هر سال برای صنعت برق دوران بسیار مهمی است اما یک بار تابستان امسال با توجه به افزایش کم‌سابقه دمای هوا و همچنین رشد مصرف برق در کشور دوران بسیار پرکار و سختی برای صنعت برق کشور بود.

رویا قزلباش طی گفتگوی خبری با بیان این‌که به دلیل افزایش دمای بی‌سابقه هوا در سال جاری مصرف برق به صورت فزاینده‌ای افزایش یافت گفت: تابستان امسال براساس برنامه‌ریزی‌های وزارت نیرو و شرکت توانیر و هماهنگی انجام شده با وزارت صمت و کشاورزی طی جلسات متعدد با صنایع بزرگ و کوچک استان تفاهم‌نامه‌های همکاری منعقد شد و طبق برنامه، این صنایع با کاهش مصرف و بار در ساعاتی از اوج بار به تنظیم مصرف انرژی کمک کردند و بخش کشاورزی استان نیز براساس تفاهم وزارت جهاد کشاورزی در ساعات اوج مصرف همکاری مؤثری با صنعت برق داشت.

وی با اشاره به این‌ که دولت، مدیریت مصرف را از خود شروع کرده افزود: پایش روزانه مصارف ادارات دولتی، سازمان‌ها و ارگان‌ها نیز از طریق دستگاه‌های کنتور هوشمند انجام گرفت و خوشبختانه این بخش امسال همکاری مطلوبی با صنعت برق داشت، ضمن این‌که برخی از این ارگان‌ها و سازمان‌ها با به مدار آوردن مولدهای اضطراری خود در آغازین ساعات یک‌بیار کمک مؤثری در مدیریت مصرف این بخش نمودند.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان تأکید کرد: بیشترین مصرف انرژی توزیع شده در سطح استان زنجان در دو بخش مولد صنایع و کشاورزی مصرف می‌شود و خوشبختانه امسال صنایع فولادی و روی با رعایت دقیق برنامه تفاهم‌نامه همکاری سهم بالایی در حفظ پایداری شبکه برق در ساعات اوج بار داشتند و باید از این همکاری و تعهد دلسوزانه تجلیل کرد.

قزلباش پیرامون همکاری مشترکان اداری با اشاره به اینکه براساس مصوبه هیات دولت کلیه دستگاه‌های اجرایی، ادارات و ارگان‌های دولتی موظف به کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق خود در ساعات اداری و کاهش ۶۰ درصدی در ساعات غیر اداری بودند گفت: این بخش نیز همکاری مطلوبی با صنعت برق داشت و با کاهش مصرف و همچنین استفاده از مولدهای اضطراری خود، ما را در گذر موفق از اوج‌بار تابستان ۱۴۰۲ یاری کردند.

ویژه زنجان

استاندار زنجان:

دفاع مقدس ابعاد گوناگونی داشت که باید از آن درس بگیریم



زنجان نیز در این جلسه گفت: شهدا با علم، یقین، بصیرت و با درک شرایط جان خود را در طبق اخلاص گذاشته هشت سال جانانه مقابل دشمنان ایستادگی کردند.

سردار جهانبخش کرمی با بیان اینکه هشت سال دفاع مقدس یک واقعه عادی نبود و این موضوع در شرایطی رخ داد که همه کفار برای این بین بردن اسلام وارد عمل شده بودند گفت: جنگ تحمیلی در شرایطی رخ داد که همه جهانیان یک طرف و ایران هم در سوی دیگر بود و غرب و شرق علیه نظام جمهوری اسلامی متحد شده بودند و صدام در واقع مجری بود.

وی با اشاره به اینکه در دوران دفاع مقدس

رئیس کل دادگستری استان:

وجود مشکلات و معضلات در حوزه تعاونی مسکن در استان زنجان جدی است



خوبی خواهد داشت، چرا که مسئولیتها امانت الهی است.

وی به گزارش مدیرکل کار، تعاون و رفاه

شرکت آبفای استان زنجان، نخستین شرکت کشور در اتصال به شبکه سراسری فیبر نوری وزارت نیرو

نخستین شرکت در کشور به شبکه سراسری فیبر نوری وزارت نیرو متصل شد.
مهندس علیرضا جزء قاسمی با بیان اینکه با اجرای این طرح، ارتباط شرکت آب و فاضلاب استان زنجان با وزارت نیرو

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار زنجان:

دهکده اقتصاد مقاومتی در زنجان ایجاد می‌شود



به انجام عملیات آبرسانی در ۵۷ روستای استان اشاره کرد و گفت: اقدامات مربوط به ۵۵ روستا به پایان رسیده و عملیات مربوط به ۲ روستا

مقابل دنیا ایستادگی کردند.

وی با یادآوری اینکه هدف از تحمیل جنگ از بین بردن نظام ایران اسلامی است، هشت سال دفاع مقدس همه اقتدار، عزت و مجاهدت ملت ایران بود و صحنه‌های عاشورا را تکرار کردند و رمز پیروزی ملت ایران عنایت خداوند متعال و در رأس حکومت، امام(ره) و روحیه عاشورایی، جهادی و ولایتمداری ملت ایران بود.

سردار کرمی خاطرنشان کرد: یکی از اهدافی که دشمنان در جنگ تحمیلی علیه ملت ایران به طور رسمی آن را اعلام می‌کردند، از بین بردن نظام جمهوری اسلامی و تجزیه ایران بود ولی دشمن از نقش رهبری امام (ره) و مردم عاشورایی ایران بی‌خبر بود و مقاومت این ملت را نتوانسته بود برآورد کند.

وی با بیان اینکه تک تک لحظات و روزهای دفاع مقدس درس بزرگی است که باید از آن الگو بگیریم، افزود: شهدا در هشت سال دفاع مقدس به عهد خود وفا کردند و امروز نوبت ما است که به عهد خود وفا کنیم.

فرمانده سپاه انصارالمهدی (عج) استان ضمن اعلامداشت هفته دفاع مقدس گفت: اجرای چهار هزار و ۵۸۴ برنامه متنوع در مناطق مختلف این استان طی هفته دفاع مقدس پیش‌بینی شده است.

جمهوری اسلامی

قاموس لاله‌ها (۲۸۸)

شهید حمزه‌علی پیرمحمدی



شهید والامقام حمزه‌علی پیرمحمدی فرزند خلیل دوم مهر ماه ۱۳۴۰ در روستای رامین از توابع شهرستان زنجان به دنیا آمد. پدرش کشاورز بود. در حد خواندن و نوشتن سواد آموخت. او نیز کشاورز بود وی ازسوی بسیج در جبهه حضور یافت و بیست و هشتم شهریور ۱۳۶۱ در سردشت توسط نیروهای عراقی بر اثر اصابت گلوله و سوختگی شدید به شهادت رسید. مزار او در زادگاهش واقع است.

مدیرعامل شر کت آب و فاضلاب استان زنجان خبر داد:

اجرای ۳۰۲ میلیارد ریال طرح آبرسانی در بخش بزینه رود



زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: از سال ۱۴۰۰ تا کنون در دولت سیزدهم ۲۸ طرح آبرسانی روستایی و شهری با اعتباری بالغ بر ۳۰۲ میلیارد ریال در بخش بزینه رود شهرستان خدابنده اجرایی شده است.

مهندس علیرضا جزءقاسمی با بیان اینکه اجرای ۶ طرح اصلاح شبکه توزیع در شهر زرین رود و روستاهای کهلا، حی، شورو، زاغج و غلام ویس به طول ۴۰ کیلومتر، با اعتباری بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال از جمله این طرح‌ها است گفت: واگذاری ۴۱۰ فقره انشعاب در روستاهای سقرچین، سرتین، قره محمد و خانلار نیز با اعتباری معادل ۷۰ میلیارد ریال در بخش بزینه رود شهرستان خدابنده انجام شده است.

وی با بیان اینکه احداث خط انتقال روستای بصرک به طول ۴ کیلومتر، اصلاح خط انتقال و شبکه توزیع روستای دربند به طول ۱٫۳ کیلومتر، راهدازی قنات شهر زرین رود، احداث مخزن ذخیره زاغج و روستاهای سراب و قزلبلاغ و حفر چاه آب این دو روستا نیز از دیگر طرح‌های آبرسانی در بخش بزینه رود می‌باشد افزود: حفر چاه کمکی برای روستاهای کهلا و غلام ویس با مشارکت اهالی، راهاندازی چاه جدید روستای بزین، لوله‌گذاری خط انتقال و احداث شبکه توزیع در روستای سراب نیز از دیگر طرح‌هایی هستند که در بخش بزینه رود انجام شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان به اجرای طرح آبرسانی به روستاهای آغزولو، گل تپه و سرشار در مجتمع زاغج با اعتبار ۲۰ میلیارد ریال اشاره کرد و گفت: راهاندازی چاه جدید و لوله‌گذاری خط انتقال روستای حسام آباد و ارقین بلاغ نیز با مشارکت اهالی این روستاها و با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال وارد مدار بهره‌برداری شده است.

مهندس جزءقاسمی با بیان اینکه تعویض شناور و لایروبی قنات روستای قزلبلاغ، ارتقاء کیفیت آب روستای محمد خلیج، افزایش ظرفیت آبدهی ایستگاه پمپاژ سراسری قیجور و ساخت مخزن ذخیره آب در روستاهای حی، کهلا، استرود و سقرچین نیز دیگر طرح‌هایی هستند که در بخش بزینه رود مورد بهره‌برداری قرار گرفته‌اند افزود: احداث خط انتقال و شبکه توزیع روستای سقرچین به طول ۱۲ کیلومتر، لوله‌گذاری شبکه توزیع روستای استرود به طول ۹ کیلومتر، احداث خط انتقال روستای شهیدآباد به طول ۴ کیلومتر و لوله‌گذاری چشمه روستای سقرچین نیز از جمله طرح‌های آبرسانی در بخش بزینه رود شهرستان خدابنده بود که مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.

سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران استان: تحویل بیش از ۶۰۰ نفر از فرزندان شاهد و ایثارگر زنجانی در مدارس



زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران استان زنجان از تحویل ۶۷۸ نفر از دانش‌آموزان فرزندان شاهد و ایثارگر زنجانی در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ خبر داد و گفت: از این تعداد دانش‌آموز شاهد و ایثارگر، ۲۵۴ نفر از دانش‌آموزان شامل فرزندان شهدای والامقام، آزاده و جانبازان ۵۰ درصد و بالاتر هستند و ۴۲۴ نفر فرزندان جانبازان سرفراز ۲۵ تا ۴۹ درصد هستند.

عباس برزگر در آستانه بازگشایی مدارس به خدمات آموزشی این بنیاد به دانش‌آموزان شاهد و ایثارگر اشاره کرد و افزود: ۴۶۷ دانش‌آموز از فرزندان شاهد و ایثارگر در شهرستان زنجان، ۷۶ دانش‌آموز در شهرستان ابهر، ۲۴ نفر در شهرستان خرمره، ۷۷ نفر در شهرستان خدابنده، ۲۱ دانش‌آموز در شهرستان طارم و ۱۳ نفر نیز در شهرستان ماهنشان به تحصیل مشغول هستند. وی با اشاره به اینکه ۲۷۹ نفر از دانش‌آموزان شاهد و ایثارگر استان در مدارس شاهد تحصیل می‌کنند، گفت: هم اکنون ۲۲ مدرسه شاهد در استان وجود دارد که از این تعداد ۸ مدرسه در مقطع ابتدایی، ۹ مدرسه در دوره اول و ۵ مدرسه در مقطع دوره دوم متوسطه در استان فعالیت می‌کنند. سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران استان، رسیدگی به امور تحصیلی و فرهنگی فرزندان شاهد و ایثارگران، برنامه‌ریزی و پیگیری اجرای قوانین و مصوبات موجود مرتبط با طرح شاهد و ایثارگران و تهیه و تدوین برنامه‌های خاص آموزشی دانش‌آموزان طرح‌های نیمه متمکز و پراکنده شاهد و ایثارگران با توجه به شرایط خاص آنها را از جمله وظایف این بنیاد عنوان کرد.



همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی همدان گفت: تاکنون با همکاری بانک‌های عامل و اعتبارات تخصصی یافته، ۱۰۹ هزار واحد مسکن روستایی این استان معادل ۶۶ درصد بهسازی و مقاوم‌سازی شده است.

"محمدباقر خوش‌کردار" در گفتگویی اظهار داشت: انتظار داریم همچون گذشته مردم همراهی بیشتری داشته باشند تا بتوانیم صددرصد واحدهای مسکن روستایی استان را مقاوم‌سازی کنیم و به بالاترین شاخص برسیم.

وی افزود: سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ مجموع سهمیه‌ای که به استان همدان اختصاص یافت، ۲۲ هزار و ۲۵۰ فقره تسهیلات مسکن روستایی بود که از این تعداد

معاون بازسازی بنیاد مسکن استان خبر داد:

مقاوم سازی ۱۰۹ هزار واحد مسکونی روستایی در استان همدان

روستایی را ۲۰ ساله عنوان و بیان کرد: مردم روستاهای استان همدان می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

خوش‌کردار ادامه داد: در همدان نیز سهمیه‌ای که به روستاهای این استان اختصاص پیدا می‌کند، بیش از ۱۰ تا ۱۲ هزار واحد است که هر ساله ابلاغ و براساس نیازهای شهرستان‌ها، برش شهرستانی انجام و ابلاغ می‌شود. وی یادآور شد: با هماهنگی با بانک‌های عامل، مشارکت مردم و برگزاری جلسات شورای مسکن و خدمات و نظارت فنی بنیاد مسکن، ساخت و ساز مسکن روستایی انجام می‌شود و برای رسیدن به شاخص صد درصدی مقاوم‌سازی، نیازمند مشارکت مردم هستیم.

معاون بازسازی بنیاد مسکن استان همدان تأکید کرد: با توجه به اینکه دولت سیزدهم شرایط خوبی برای بهسازی و ساخت مسکن روستایی و شهری مهیا کرده، انتظار داریم مردم در ساخت مسکن روستایی استقبال کنند و بانک‌های عامل نیز همکاری خوبی را با مردم داشته باشند تا متقاضیان بتوانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند و سرپناه امنی برای خود و خانواده‌شان ایجاد کنند.

خوش‌کردار گفت: براساس دستورالعمل طرح ویژه مسکن روستایی و مصوبه هیات وزیران، تسهیلات مسکن روستایی هم به روستاها و هم به شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت پرداخت می‌شود و مردم می‌توانند از این تسهیلات بهره‌مند شوند.

به گفته وی؛ متقاضیان تسهیلات مسکن روستایی می‌توانند با مراجعه به شهرداری، نقشه و پروانه اخذ کنند و با اخذ معرفی‌نامه شهرداری شهر مربوطه، به بنیاد مسکن شهرستان مورد نظر مراجعه و از تسهیلات مسکن بهره‌مند شوند.

ویره همدان

معاون بازسازی بنیاد مسکن استان همدان با بیان اینکه ساخت مسکن در شهرهای زیر ۲۵ هزار به بنیاد مسکن واگذار شده است.اظهار داشت: شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در شهرستان همدان شامل مریانج، جورقان و قهاوند، در شهرستان رزن شامل رزن و دمق، شهرستان درگزین شامل قروه، کرفس و شاه‌هنجرین، شهرستان فامنین خود فامنین و در شهرستان ملایر شامل جوکار، ازندریان، زنگنه و



سامن است که می‌توانند از تسهیلات طرح ویژه مسکن استفاده کنند.

خوش‌کردار همچنین شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در شهرستان نهاوند را شامل گیان، برزول و فیروزان، شهرستان اسدآباد یالیز و اجین و شهرستان

آغاز نخستین دوره مسابقات مینی فوتبال بانوان در همدان

اردوی تیم ملی مینی فوتبال کشور دعوت می‌شوند.

خلیلی رویداد مینی فوتبال جام ایرانیان را یکی از برنامه‌های بسیار ماندگار فدراسیون همگانی کشور دانست و اظهار داشت: معرفی و ترویج ورزش همگانی همواره یکی از اهداف اصلی فدراسیون ورزش‌های همگانی و وزارت ورزش و جوانان بوده است و اجرای جشنواره‌ها، طرح‌های میدانی در عرصه عمومی می‌تواند، فاصله بین سردم و ورزش همگانی را کاهش دهد و اقدامی عملی برای کاهش کم تحرکی باشد.

گفتنی است؛ مسابقات مینی فوتبال جام ایرانیان در همدان در قالب چهار زمین چمن طبیعی برگزار می‌شود و تماشای این پیکارها برای بانوان آزاد است.

این رقابت‌ها حکم انتخابی تیم ملی را دارد و برترین‌ها راهی جام جهانی ترکیه می‌شوند.



بانوان در سطح کیفی بسیار خوبی درحال برگزاری است و برترین‌ها نیز به نخستین

امام جمعه همدان در مراسم معارفه امام جمعه بخش جوکار:

تربیون نماز جمعه ظرفیتی برای حل مشکلات جامعه است

و مسئولیت‌ها نگاه کنیم دچار خطا و شکست شده‌ایم.

نماینده ولی فقیه در همدان با تأکید بر اینکه تربیون نماز جمعه، محلی برای انتقال مطالبات و حرف مردم به مسئولان است، گفت: اگر این مطالبات به حق مردم از این تربیون بیان نشود، دیگران از ضعف‌ها سو استفاده می‌کنند که منجر به بعضی از مشکلات می‌شود.

وی تربیون نماز جمعه را تربیون عدالت خواهی عنوان کرد و یادآور شد: اگر نماز جمعه عدالت محور نباشد، فلسفه وجودی خود را از دست می‌دهد چرا که سیاست نماز جمعه بر آن است که جامعه را به سمت عدالت سوق دهد.

امام جمعه همدان، تصریح کرد: نماز جمعه باید عدالت را به گفتمان عمومی تبدیل و مسئولان را نسبت به عدالت حساس و برای تحقق آن در جامعه تلاش کند.

وی با تأکید بر اینکه در نظام مقدس اسلامی مردم اصل هستند و مسئولان باید شانه روز و جهادی در پی حل مشکلات مردم باشند.اظهار کرد: اصل کار مسئولان رفع مشکلات و



ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان، تربیون نماز جمعه را ظرفیتی برای حل مشکلات جامعه دانست و گفت: اگر نقدی از این تربیون مطرح می‌شود، یک مطالبه منطقی و عقلانی است.

((آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت دوم به تاریخ ۲۹/۰۶/۱۴۰۲))

شهرداری ملایر در نظر دارد "ارائه خدمات به خانواده متوفیان بمنظور جابجایی اجساد از درب منزل یا بیمارستان به بهشت هاجر ملایر و سایر نقاط کشور یا درنظر گرفتن کلیه مسائل ایمنی و مراعات دقیق قوانین و مقررات رانندگی و اصول و قوانین بهداشتی حمل اجساد" و جزئیات بارگذاری شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت را طی مجوز شماره ۲۹۱/ش/۶/م مورخ ۰۹/۰۳/۱۴۰۲ شورای اسلامی شهر از طریق مناقصه عمومی و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید(مهلت دانلود اسناد تا روز چهار شنبه مورخ ۰۵/۰۷/۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۰) لذا متقاضیان می توانند پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۰۰) روز سه شنبه ۱۸/۰۷/۱۴۰۲ همراه مبلغ ۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال وجه نقد (حساب جاری شماره ۰۲/۰۵۵۹۸۶۷۲۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه شهءاء ملایر به نام شهرداری ملایر) یا اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به جهت سپرده شرکت در مناقصه به همراه سایر مدارک شامل مهر و امضا شرایط عمومی و قرارداد و ... از طریق سامانه تدارکات به شهرداری ارسال نمایند ضمنا پاکت الف تضمین می بایست الزاما تحویل دبیرخانه شهرداری گردد و تضمین بهمراه سایر مدارک (پاکت ب و ج) از طریق سامانه ارسال شود.

۱) مدت قرارداد طبق نظر شهرداری برابر با ۵ سال (۶۰ ماه) می باشد و درصورت صلاحدید کارفرما با رعایت قوانین و مقررات موضوعه قابل تمدید می باشد.

۲) پرداخت کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می باشد.

۳) مهلت دانلود اسناد تا مورخ چهار شنبه ۰۵/۰۷/۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۰ و مهلت تحویل اسناد تا مورخ سه شنبه ۱۸/۰۷/۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۰ می باشد.

۴) هزینه نشر آگهی مناقصه به عهده برنده می‌باشد و شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

۵) چنانچه برنده مناقصه از انعقاد قرارداد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شود و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.

۶) مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه از تاریخ بازگشائی میباشد.

۷) پس از مشخص شدن برنده سپرده نفرات بعدی به آنها مسترد می گردد.

۸) به پیشنهادات مخدوش- مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹) تاریخ بازگشائی پاکتهای واصله در مورخ چهار شنبه ۱۹/۰۷/۱۴۰۲ راس ساعت ۰۹:۰۰ در دفتر کار شهردار می باشد.

۱۰) شرکت کنندگان موظف اند قانون منع مداخله کارکنان دولت را رعایت نمایند.

۱۱) پرداخت وجه از طریق منابع داخلی شهرداری می باشد.

جمهوری اسلامی

شمیم بهشت

شهید محمد قاسم فرهاد توسکی



تاریخ تولد: ۱۳۴۵/۰۳/۱۹

محل تولد: ملایر

تاریخ شهادت: ۱۳۶۵/۰۳/۲۶

محل شهادت: جزیره مجنون
فرازی از وصیت نامه شهید:

برادران عزیز یک نگاه عمیق روحانی به دنیا کرده تا حقیقت لجنی و فریبندهٔ آن را ببینید تا خود را به هیچ نفروشدید.ای کسانی که خود را به بازیهای کودکانه و خودفروشیهای ذلت‌بار مشغول کرده‌اید، به فطرت انسانی خود رجوع کنید و آن خود و شخصیت واقعی خود را یافته به صف عدالتخواهان و مبارزان و آزادیخواهان و حق پرستان ببینید.

بررسی مشکلات روستای کنجینه با حضور دادستان عمومی و انقلاب همدان



همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دادستان عمومی و انقلاب مرکز همدان برحل مشکلات اهالی روستای کنجینه تأکید کرد و گفت: مشکلات این روستا با ورود و پیگیری مردم، عمل نهادهای خدمات رسان نظیر شرکت برق، آب و فاضلاب و بنیاد مسکن به وعده‌ها حل می‌شود.

«حسن خاتجانی موقر» در بازدید میدانی از روستای کنجینه و بررسی مطالبات اهالی این روستا اظهار کرد: به دنبال درخواست اهالی کنجینه برای حضور در روستا و بازدید میدانی از وضعیت موجود، با همراهی مسئولان از جمله بخشدار، مدیران آب و فاضلاب، برق و بنیاد مسکن از این منطقه بازدید به عمل آمد. وی اضافه کرد: نبود شبکه فاضلاب و بی‌سرو سامانی در نحوه تخلیه فاضلاب، وجود تیر چراغ برق در اراضی مردم و آسفالت نبودن معابر اصلی از مشکلات طرح شده و مطالبه به حق اهالی روستا بود.

دادستان عمومی و انقلاب همدان افزود: به گفته مدیران مربوطه اعتبار لازم برای اصلاح شبکه و جا به جایی تیرهای چراغ برق این روستا تأمین شده و پس از بازنگری طرح بهسازی روستا توسط بنیاد مسکن، به‌زودی خواسته اهالی محقق می‌شود.

خاتجانی موقر درباره خاکی بودن بخشی از معابر اصلی این روستا نیز گفت: هر چند براساس گفته مسئولان بنیاد مسکن اعتبار این مهم تأمین نشده اما با ورود دهیار برای جدول کشی اطراف خیابان و ورود بنیاد مسکن و بهره گیری از قیر رایگان این مشکل حل شدنی است. وی تأکید کرد: انتظار می‌رود دهیاری و بخشداری با همیاری اهالی و خودیاری آنها اقدامات لازم برای تسریع دراجرای این طرح‌ها انجام دهند.

دادستان همدان بیان کرد: با توجه به مشکل تأمین اعتبار، مطالعات طرح اوله کشی فاضلاب روستایی انجام شده و روند آن هم طولانی خواهد بود.

خاتجانی افزود: مدیر آبفای شهرستان وعده داد که در صورت مشارکت اهالی محل، طرح مشاوره‌ای اجرای شبکه فاضلاب (قرار دادن لوله‌های فاضلاب در چه عمق و چه اندازه) را رایگان انجام دهد.

((آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت اول به تاریخ ۲۹/۰۶/۱۴۰۲))

شهرداری ملایر در نظر دارد "تهیه کلیه مصالح و اجرای کلیه عملیات ساختمانی پروژه ساختمان اداری فضای سبز شامل سازه ، معماری، تاسیسات برقی، تاسیسات مکانیکی و تجهیز و برچیدن کارگاه طبق نقشه ها و اطلاعات پیوست واقع در شهر ملایر، میدان استقلال جنب ساختمان پلاک ۱۷ در چهار طبقه سازه بتنی به مساحت هر طبقه ۲۸۲ مترمربع بر اساس نقشه های مصوب و جزئیات و برآورد اداره نظارت و کنترل بر پروژه های عمرانی و همچنین نقشه های تکمیلی که در حین پروژه ابلاغ می گردد بصورت مترمربع زیربنا به متراژ ۱,۱۲۸ مترمربع و جزئیات بارگذاری شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، طی بند ۱ پیوست دو بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری ملایر را از طریق مناقصه عمومی و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرکت های عمرانی و ساختمانی واجد صلاحیت واگذار نماید (مهلت دانلود اسناد تا روز چهار شنبه مورخ ۰۵/۰۷/۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۰) لذا متقاضیان می توانند پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۰۰) روز سه شنبه ۱۸/۰۷/۱۴۰۲ همراه مبلغ ۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال وجه نقد (حساب جاری شماره شرکت در مناقصه به همراه سایر مدارک شامل اساسنامه آخرین تغییرات و مهر و امضا شرایط عمومی و قرارداد نقشه های اجرایی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ارسال نمایند ضمنا پاکت الف تضمین بعد از بارگذاری در سامانه می بایست الزاما تحویل دبیرخانه شهرداری گردد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره مستقیم ۰۶۱-۳۲۲۲۶-۰۸۱ داخلی ۱۵۴ تماس حاصل نماید و یا می توانند اطلاعات مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir و سایت شهرداری ملایر به نشانی malayer.ir دریافت دارند.

((سایر شرایط))

۲- مدت قرارداد طبق نظر سرپرست اداره کنترل و نظارت بر پروژه‌های عمرانی برابر با ۱۸ ماه شمسی می باشد و درصورت صلاحدید کارفرما قابل تمدید می باشد.

۳- پرداخت کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می باشد.

۴- مهلت دانلود اسناد تا مورخ چهارشنبه ۰۵/۰۷/۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۰ و مهلت تحویل اسناد تا مورخ سه شنبه ۱۸/۰۷/۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۰۰ می باشد.

۵- هزینه نشر آگهی مناقصه به عهده برنده می‌باشد و شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

۶- چنانچه برنده مناقصه از انعقاد قرارداد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ خودداری نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شود و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.

۷- مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه از تاریخ بازگشائی میباشد.

۸- پس از مشخص شدن برنده سپرده نفرات بعدی به آنها مسترد می گردد.

۹- به پیشنهادات مخدوش- مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۰- تاریخ بازگشائی پاکتهای واصله در مورخ چهار شنبه ۱۹/۰۷/۱۴۰۲ راس ساعت ۱۰:۰۰ در دفتر کار شهردار می باشد.

۱۱- شرکت کنندگان موظف اند قانون منع مداخله کارکنان دولت را رعایت نمایند.

۱۲- قرارداد مشمول تعدیل نمی شود.

۱۳- پرداخت وجه از طریق منابع داخلی شهرداری می باشد.

مجید فر جی شهردار ملایر

اعضای شورای اسلامی شهر تهران رایگان شدند مترو و اتوبوس را برای دانشجویان و دانش‌آموزان از ابتدای مهر تا ۱۵ مهر ماه به تصویب رساندند.

به گزارش خبرنگار ما علیرضا زاکانی با حضور در یکصد و هفتاد و هشتمین جلسهٔ علنی شورای اسلامی شهر تهران در خصوص دو فوریت لایحه اصلاحیه ارائه بسته تشویقی حمل و نقل عمومی شهر تهران برای بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها در مهر ماه سال جاری، گفت: همه دستگاه‌ها مسئولیت دارند در جهت تحقق شعار سال گام‌های اساسی بردارند که در همین راستا ما از طریق مهار تورم و رشد تولید باید تحقق شمار سال را رقم بزنیم.

وی افزود: دو هفته پیش لایحه‌ای به شورای شهر تهران تقدیم کردیم که یک بند از آن در مورد تخفیفاتی بود که جامعه هدف آن قشر دانشجو و دانش‌آموز بودند تا بتوانیم از این طریق امکان بهره‌برداری برای این دو قشر را فراهم کنیم و به بهترین نحو ارائه خدمات به آنها داشته باشیم.

وی ادامه داد: امروز در آستانه سال جدید تحصیلی هستیم. تمام زیرساخت‌های لازم در خصوص مترو و بی‌آر تی مهیا شده و در این دو بخش می‌توانیم خدمات نوین را ارائه دهیم. لذا ضرورت دو فوریت به واسطه شرایطی بود که در آن قرار گرفتیم. اگر این لایحه را نپذیرایم برای اول مهر نمی‌توانیم این خدمت را ارائه کنیم. لذا اگر اعضای شورای شهر تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

ایستگاه مترو تهران

با تصویب اعضای شورای شهر تهران؛

مترو و اتوبوس تا ۱۵ مهر ماه برای دانشجویان و دانش‌آموزان رایگان شد



تصویب شود
دوستان دوستان دوستان
شورانشراط را مهیا می‌کنند که این قشر از جامعه از این تخفیفات استفاده کند.

گفته شهردار تهران، در غیر این صورت باید برگردیم به تخفیفاتی که از قبل قابل

بودیم و همان ۵۰ درصد تخفیف را اعمال کنیم اما اگر با این لایحه موافقت کنیم ما برای یک ماه ۵۰ درصد اضافه‌تر یعنی به صورت رایگان اعمال تخفیف‌ها را انجام خواهیم داد.

وی ادامه داد: همچنین برای کسانی که از کیف پول شهروندی استفاده می‌کنند در جهت تشویق پیشنهاد دادیم ۳۰ درصد تخفیف در نظر گرفته شود تا ایجاد جذابیت انجام شود.

خبر

با تصویب اعضای شورای شهر تهران؛

دانش‌آموزان و دانشجویان رایگان شدند

دانش‌آموزان رایگان شد

در حقیقت تحولی که برای مترو و بی‌آر تی رخ داده یا باید برای آن تبلیغ می‌کردیم یا ایجاد جذابیت می‌کردیم که ایجاد جذابیت را انتخاب کردیم. البته اگر اعضای شورا پیشنهاد دهند که قشر دیگری هم باید شامل این تحقیقات شود ما این آمادگی را داریم که این کار انجام شود.

وی ادامه داد: مسیری که شروع کرده‌ایم در مدیریت شهری این پیام را به جامعه می‌رساند که ما به شما احترام می‌گذاریم و خدمتی که ارائه می‌کنیم فرصتی را فراهم می‌کند که شناختی از افراد جامعه که خدمت را می‌گیرند به دست بیاوریم تا در آینده خدمات بهتری را ارائه کنیم. اگر دوستان به فوریت رأی دادند در مورد کم و کیف و جزئیات آن صحبت می‌کنیم. این لایحه عدد ۳۵ میلیارد تومانی برای مترو و ۱۵ میلیارد تومانی برای اتوبوسرانی است که حدوداً ۵۰ میلیارد تومان در مجموع می‌شود را برای یک ماه در بر می‌گیرد.

در ادامه این جلسه شهردار تهران پس از استماع صحبت‌های اعضای شورا در پاسخ به انتقادات، پیشنهادات و سؤالات به آنها گفت: شورا ما را مکلف کرده بود برای الکترونیک کردن اقدامات لازم را انجام دهیم اما در مورد میزان دقیق دانش‌آموزان و دانشجویان هیچ آساری وجود ندارد و چنین کاری به تازگی درحال شکل‌گیری است.

به گفته وی، کار سنگینی در این راستا انجام شده که الزام برنامه بوده و کسی باور نمی‌کرد که این کار تا ابتدای مهر ماه به نتیجه برسد اما

روسیه در شمال ایران مجتمع پتروشیمی می‌سازد؟



الزامات زیست محیطی صورت خواهد گرفت، افزود: قطعا همسایگان شمالی به محصولات پتروشیمی نیاز دارند و بازار خوبی خواهند بود، ضمن اینکه در این منطقه مسیر ریلی داریم که می‌توانیم تا روسیه و چین هم برویم.

جاسوسان محلی آن‌ها انجام گردیده، آغاز شده است، تأکید کرد: این‌حمله بدون مجازات نخواهد ماند و عاملان حمله و حامیان آن‌ها مورد پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت. بنابر اعلام ستاد مبارزه با تروریسم در استان سلیمانیه عراق، اطلاعات این پرونده به منظور حفظ صحت روند تحقیقات محرمانه خواهد ماند و نتیجه تحقیقات در آینده به اطلاع مردم کردستان عراق خواهد رسید.

کشورها و تهدیدی برای تضعیف تلاش‌های عراق جهت ایجاد روابط خوب و متوازن سیاسی، اقتصادی و امنیتی با همسایگان خود است. ستاد مبارزه با تروریسم در استان سلیمانیه عراق دپیروز اعلام کرد که در حمله هوایی به فرودگاه عربت در این استان، سه نفر از نیروهای این ستاد کشته و سه نفر دیگر زخمی شدند.این ستاد با اشاره به اینکه تحقیقات دقیق در خصوص این جنایت تروریستی که توسط نیروهای خارجی با کمک عوامل

با استفاده از لامپهای LED و کم مصرف در هزینه برق مصرفی خود صرفه جویی کنیم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه به شماره ش / ۱۳ / ۱۴۰۲/

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد: انجام خدمات بهره برداری از پست های فوق توزیع خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه به پیمانکار حایز شرایط ، واگذار نماید.

شماره فراخوان درسامانه ستاد	موضوع مناقصه	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار(ریال)	محل اعتبار
۲۰۰۲۰۱۱۲۳۰۰۰۰۳۵	انجام خدمات بهره برداری از پست های فوق توزیع شرکت برق منطقه ای خراسان به صورت حجمی	۱۲ ماه	۱۹,۵۰۶,۵۶۷,۶۳۹	داخلی

*** شرایط لازم برای ورود به مناقصه:**

– دارا بودن **گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری حداقل پایه ۵ در رشته نیرو یا حداقل پایه ۴ در رشته تأسیسات.**

– دارا بودن **گواهینامه صلاحیت معتبر ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی.**

– دارا بودن **گواهینامه صلاحیت معتبر خدماتی، پشتیبانی و فنی مهندسی یا حداقل پایه ۳ از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی.**

– **پیمانکاران PPMپستنها و خطوط برق منطقه ای خراسان و شرکتهایی که دارای هیئت مدیره مشترک با پیمانکاران مذکور می باشند امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت**

*** نحوه دریافت اسناد مناقصه :**

مناقصه گران حایز شرایط می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و پرداخت مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب مشاور (شرکت مهانیر طوس) اسناد مناقصه را بازیگری نمایند.

*** تاریخ دریافت اسناد مناقصه:** از ساعت ۱۰ صبح سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ تا ساعت ۸ صبح دو شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳

*** تاریخ بازگرداری اسناد مناقصه:** حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ ظهر شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲

*** تاریخ و محل تحویل اسناد:** از پیشنهاده دهندگان تقاضای این اسناد می نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده در اسناد مناقصه در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت ۸ صبح یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس: مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به جاده شاندریز – سمت راست – به امور تدارکات و قراردادها – درونگار ۲۶۲۹-۳۶۱۰-۰۵۱ تحویل نمایند.

*** تاریخ و محل گشایی پاکتهای مناقصه:** ساعت ۰۰ : ۰۹ صبح یک شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ در محل امور تدارکات و قراردادها.

* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با امور تدارکات و قراردادهای به شماره ۰۳۶۱۰۳۶۱-۰۵۱ تماس حاصل فرمایند. **به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثردهه نخواهد شد.**

*پیشنهاد دهنده موظف به ارائه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین در معاملات دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر ازمیزان مقرر، چک شخصی و نظایران مورد پذیرش واقع نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسنادمناقصه درج شده است .

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر	http://tender.tavanir-org.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات	http://iets.mpporg.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان	www.krec.ir
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد»	www.setadiran.ir
شماره ۱۵۶۹۳۷۲۲	

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۲ – شماره ۱۲۶۳۳ – سال چهل و پنجم ۹

پلیس رژیم صهیونیستی خواستار مسلح شدن شهرکنشینان برای مقابله با فلسطینی ها شد



پلیس رژیم صهیونیستی از شهرکنشینان خواست تا برای مقابله با حملات احتمالی فلسطینی‌ها سلاح حمل کنند. به گزارش خبرگزاری فارس، روزنامه یدیعوت احارانوت نوشت که پلیس رژیم صهیونیستی با افزایش سطح هشدار، از تمامی ساکنان سرزمین اشغالی خواست تا سلاح‌های خود را در معابر و اماکن عمومی در دست داشته باشند.

به نوشته روزنامه الشرق الاوسط، طبق گزارش یدیعوت احارانوت، پلیس رژیم اسرائیل هشدار داده است که حملات فلسطینی‌ها در خلال روزهای سال نوی یهودیان افزایش خواهد یافت. مراسم سال نو یهودیان موسوم به «روش هشانا» از روز شنبه آغاز شده و پلیس اسرائیل گفته است که هشدارها و گزارش‌ها در خصوص حملات فلسطینی‌ها ۱۵ درصد افزایش یافته است.

در همین راستا هزاران نیروی پلیس، نیروهای امنیتی و گارد مرزی در مناطق مختلف فلسطین اشغالی به خصوص در کنیسه‌ها و اماکن تفریحی مستقر شده‌اند. در گزارش روزنامه یدیعوت احارانوت به نقل از رئیس شعبه عملیات در پلیس رژیم صهیونیستی آمده است: «پلیس اسرائیل از کسانی که سلاح مجوزدار دارند می‌خواهد که در روزهای عید با خود حمل کنند تا در صورت لزوم از آن استفاده کنند، با توجه به جمعیت زیادی که در این روزها به کنیسه‌ها و مراکز دیگر برای ادای مراسم تلمودی می‌روند، به خصوص در عید کیبور، بهتر است که مردم بدون سلاح حضور پیدا نکنند و احتیاط لازم داشته باشند».

«سیگل بزروی» رئیس اداره عملیات پلیس رژیم اسرائیل نیز گفت که فلسطینی‌ها انگیزه بالایی برای انجام حملات در روزهای تعطیل دارند. او گفت: «کسانی که در شب سال نو موفق به انجام عملیات نشوند، دوباره تلاش خواهند کرد».

او افزود: «تحریک‌ها برای انجام حملات در شبکه‌های اجتماعی افزایش یافته است و سازمان‌های فلسطینی تلاش دارند جوانان را برای اجرای عملیات در اسرائیل تشویق کنند».

در اینحال پلیس رژیم صهیونیستی روز دوشنبه از انجام سه عملیات ازسوی فلسطینی‌ها از جمله دو مورد تیراندازی و یک مورد تلاش برای حمله با چاقو، خبر داد.

سختگویی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که تعدادی افراد مسلح به سمت یک گشتی این رژیم در مجاورت کیبوتس «هیراف» (مزارع اشتراکی) تیراندازی کردند. وی در ادامه اشاره کرد در پی این عملیات، به یک جیب نظامی خسارت وارد شد. اما آسینیی به نیروهای این رژیم وارد نشد. این عملیات درحالی انجام شد که چند ساعت قبل از آن نیروهای مقاومت، نظامیان صهیونیست را در مجاورت ایست‌بازرسی دیرشرف در غرب شهر نابلس هدف قرار داده بودند.

طبق گزارش ندهای امنیتی صهیونیستی از ابتدای سال جاری فلسطینی‌ها دست به ۱۳۰ مورد حمله زده‌اند که طی آن ۲۶ نظامی و شهرکنشینان به هلاکت رسیده‌اند که دو برابر مدت مشابه سال گذشته است.در این میان به گفته رئیس اداره عملیات پلیس رژیم اسرائیل شهر قدس اشغالی و حومه آن کانون اصلی حملات فلسطینی‌هاست.

در فروردین ماه گذشته نیز همزمان با عید «پسخ» پلیس رژیم صهیونیستی از تمامی کسانی که مجوز سلاح داشتند خواسته بود تا سلاح‌های خود را به همراه داشته باشند. در بحبوحه آماده باش حداکثری رژیم اشغالگر قدس، شبکه ۱۴ این رژیم امروز خبر داد که یک افسر صهیونیستی روز جمعه گذشته در اطراف قدس اشغالی با پرتاب سنگ زخمی و روانه بیمارستان شده است.

به گفته این شبکه، نظامیان اشغالگر برای دستگیری یک جوان فلسطینی وارد روستای «بودیس» شده بودند که به یکباره فردی از درون یکی از خانه‌ها به سوی آن‌ها سنگ پرتاب کرد که به یکی از نظامیان برخورد کرد.

آگهی مناقصه نوبت دوم نگهداری محصول گیوی در سردخانه شرکت توسعه کشاورزی مبتیاق پایدار شمال (سهامی خاص) درنظر دارد جهت نگهداری محصول گیوی به وزن حدودا ۲/۰۰۰ تن در سردخانه اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت می‌شود، ظرف مدت ۱۰ روز نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.

***تاریخ بازگشایی پاکت رأس ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸.**

***پاکت (الف) شامل مشخصات فنی، سپرده واریزی یا ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه، سوابق کاری و سایر اسناد و مدارک لازم که مهر و امضاء شده باشد.**

***پاکت (ب) شامل برگ شرایط مناقصه و قیمت پیشنهادی که مهر و امضاء شده باشد.**

شماره تماس و آدرس دفتر مرکزی:

***گیلان – چابکسر – روبروی اردوگاه شهید مطهری – کدپستی ۵۶۹۹۴-۴۴۸۷۱**

مدیر عامل ۰۹۱۱۲۲۷۳۹۴۳ – مدیرمالی و اداری ۰۹۱۱۳۹۳۲۸۸۵ – کارشناس بازرگانی ۰۹۱۱۳۹۷۶۲۲۵

آگهی دعوت سهامداران شرکت آرانوش خاورمیانه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۳۸۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۱۰۴۸۴ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آرانوش خاورمیانه (سهامی خاص) دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در مرکز اصلی شرکت به آدرس تهران، میدان ونک، خیابان ملاصدرا، مابین خیابان شیخ بهایی و بزرگراه چمران، پلاک ۲۲۷ طبقه دوم، کد پستی ۱۹۹۴۳۵۵۳، به بدعوت هیئت مدیره در ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه عمومی عادی به طور فوق العاده:

۱ – انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره.

۲ – انتخاب مدیر عامل.

۳ – تعیین دارندگان حق امضا.

مقام دعوت کننده هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سروش ایلیا ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت ۶۹۱۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۴۱۷۱۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و نمایندگان قانونی آنان دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۹ در محل قانونی شرکت به نشانی قم، سالاریه، بلوار گلستانه، پروژه اریکه ملل تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسان

مقام دعوت کننده: هیئت مدیره

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری مرد جوانی که همسرش را در محله اتابک به قتل رسانده بود، خبر داد و گفت: علت این حادثه اختلاف مالی بوده است. به گزارش خبرنگار ما، سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران اظهار کرد: دختر جوانی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و با صدایی لرزان به اپراتور گفت، پدرم با چاقویی که در دست داشت ضربه‌ای مرگبار در حیاط مجتمع مسکونی به قفسه سینه مادرم وارد کرده است؛ لطفاً با اعزام مأموران به ما کمک کنید.

وی افزود: با اعلام این خبر، بلافاصله تیمی ز کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، راهی خانه موردنظر در محله اتابک شدند و جسد زن حدوداً ۵۰ ساله‌ای را مشاهده کردند که بر اثر ضربه چاقو به قتل رسیده بود.

سردار ولیپور گودرزی خبر داد:

اختلاف مالی، عامل قتل همسر

این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، زن جوان با همسرش به دلیل اختلافات ملکی در حیاط خانه جلوی چشمان ۲ فرزندشان درگیر شده و در جریان این نزاع، هدف ضربه مرگبار چاقو قرار گرفته است همچنین قاتل که در صحنه جنایت حضور داشت توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: متهم نیز در همان بازجویی‌های اولیه به جرم خود مینی بر به قتل رساندن همسرش با ضربه چاقو در حیاط خانه به اختلافات ملکی و خانوادگی اعتراف کرد و گفت:

حدوداً ۳۰ سال قبل ما با یکدیگر آشنا شدیم و ازدواج کردیم؛ همسرم سرر هر موضوعی در زندگی مشترک پهنه‌های مختلف می‌گرفت که بسیار از این موضوع خسته شده بودم البته ناگفته نماند چند سال قبل با

کیفیت آب جهانی در خطر است



تغییرات آب‌وهوایی کیفیت آب جهانی را کاهش می‌دهد. به گزارش ارث، براساس بررسی جامع حدود ۱۰۰۰ مطالعه، تغییرات آب‌وهوایی و رویدادهای شدید آب‌وهوایی به کیفیت آب در رودخانه‌های سراسر جهان آسیب می‌زند.
مقیاس مشکل و نیاز فوری به راهبردهای مدیریت بهتر آب، مواردی هستند که نمی‌توان آنها را نادیده گرفت.

گروه بین‌المللی از محققان، ازجمله کارشناسان دانشگاه آدلاید استرالیا ۹۶۵ مطالعه را که در یک بازه زمانی ۲۲ ساله از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۲۲ انجام شده بود، تجزیه و تحلیل کردند، یکی از هشداردهنده‌ترین یافته‌ها این بود که تغییرات آب‌وهوایی باعث افزایش دمای آب و سطح جلبک‌ها در ۵۶ درصد از مطالعات شده است.

عجیب‌ترین مار جهان در ایران مشاهده شد



گونه‌ای مار از سرده افعی شاخدار ایرانی با نام افعی س‌شاخدار دم‌عنکبوتی با شیوه بی‌نظیرش در شکار یکی از استثنائیت‌ترین مارهای جهان است. این مار بی‌نظیر بومی ایران است و فقط در مناطق کوهستانی غرب کشور زندگی می‌کند.
ظاهر این مار

جمهوری اسلامی

صدای شما
<p>تلفن تماس ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی۳۴) همه روزه یجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲</p>
<p>*رمضانی: مدتی است در قطارهای مترو سیستم صوتی اعلام نام ایستگاهها غیرفعال شده و مسافران برای اطلاع از رسیدن به مقصد باید از دیگران سؤال کنند. لطفاً نسبت به رفع این خرابی اقدام شود.</p>

نامه های شما
<p>خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا حتمت خوانا با قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایید</p>
<p>افزایش هزینه تاکسی‌های آنلاین در کشور دو شرکت تاکسی‌رانی آنلاین وجود دارد که ظاهراً مبنایی برای تعیین تعرفه سفرهای خود ندارند و هر مقدار که خودشان لازم بدانند قیمت‌گذاری می‌کنند. این شرکت‌ها نیز به نظارت نیاز دارند. از مسئولان مربوطه می‌خواهیم این نظارت‌ها را اعمال کنند. یک شهروند</p>

واژگونی اتوبوس در محور بندر امام – آبادان ۱۱ مصدوم بجا گذاشت

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان از واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور بندر امام به آبادان و امدادرسانی به ۱۱ فرد مصدوم خبر داد. به گزارش مهر، سید نادر تقیعی صبح گفت: صبح روز سه‌شنبه واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور بندر امام به آبادان به مرکز پیام اورژانس پیش بیمارستانی ۱۱۵ اطلاع‌رسانی شد که بلافاصله پنج تیم امدادی با پنج دستگاه آمبولانس از نزدیک‌ترین پایگاه‌های اورژانسس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی آبادان به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در این حادثه ۱۱ تن از مسافران مصدوم شدند که پس از دریافت اقدامات درمانی لازم توسط تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ برای ادامه درمان به بیمارستان‌های شهید معرفی زاده شادگان و راه زینب(س) بندرامام خمینی(ره) منتقل شدند.

خودروهای شوتی محور نهبندان در آتش سوختند
<p>رئیس پلیس راه خراسان جنوبی از برخورد ۲ خودروی شوتی حامل سوخت قاچاق در شهرستان نهبندان که دچار حریق شدند خبر داد و گفت: این حادثه یک کشته و یک مصدوم بر جا گذاشت. به گزارش ایرنا، سرهنگ علیرضا رضایی افزود: صبح سه‌شنبه با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی ۲ خودروی شوتی حامل سوخت قاچاق در محور خاکی پشت ایست و بازرسی "سهل آباد" شهرستان نهبندان که دچار حریق شده بودند، بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی و آتشنشانی به محل حادثه اعزام شدند. وی گفت: مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند، ۲ سواری شوتی حامل سوخت قاچاق با یکدیگر برخورد و دچار حریق شدند که بر اثر این حادثه، یک نفر از سرنشینان خودروهای شوتی فوت و یک نفر مصدوم که با اورژانس به بیمارستان منتقل شد. رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی با اشاره به این که علت حادثه توسط کارشناسان پلیس راه، بی‌احتیاطی و رعایت نکردن حق تقدم یکی از خودروهای شوتی حین گردش به چپ، تشخیص داده شد افزود: حمل غیر مجاز سوخت علت حریق خودروها بوده است.</p>

((آگهی تجدید مزایده عمومی)) (نوبت دوم)	
شهرداری ورامین در نظر دارد به استناد مجوزشماره ۸۲۴۶/۸۸۹ مورخه۱۴۰۲/۰۵/۲۱ شورای اسلامی شهر ورامین ، اجاره امتیاز پروژه سیستم تبلیغات شهری را از طریق برگزاری تجدید مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید . <p>– زمان و محل دریافت اسناد تجدید مزایده: داوطلبان می توانند از روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ لغایت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ به منظور دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) مراجعه نمایند.</p> <p>– مهلت و محل تسلیم اسناد تجدید مزایده: متقاضیان می بایست تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۷، ضمن بارگذاری تصاویر پیشنهادات خود به همراه مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف(سپرده شرکت در مزایده) خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزیکی به دبیرخانه شهرداری ورامین اقدام نمایند.</p> <p>(تلفن تماس :۷- ۳۶۴۲۴۵۲۵ داخلی –۳۶۶-۳۶۶)</p> <p>– ملاک پذیرش پیشنهادات، بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات دولت می باشد.</p> <p>– شهرداری در رد یا قبول یک یا کلبه پیشنهادات مختار است .</p> <p>– هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده یا برندگان تجدید مزایده خواهد بود .</p> <p>– سایر اطلاعات و جزئیات دردعوتنامه شرایط مزایده موجود می باشد .</p>	

تازه‌ترین اخبار و تحولات ایران و جهان را در کانال روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس:	
https://t.me/JENewspaper	
جستجو کنید.	

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فراخوان واگذاری امورات عملیات برداشت زباله و تنظیف معابر شهری به صورت حجمی (مرحله دوم –نوبت دوم)
۱۴۰۲/۶/۲۶ ش/۰۲/۶۷۲۱
شهرداری بانه در نظر دارد با عنایت به مجوز شماره ۱۱۰۲-۱۱/۶/۲۰-۱۴۰۱/۶/۲۰ شورای اسلامی شهر ، فراخوان واگذاری امورات عملیات برداشت زباله و تنظیف معابر شهری سطح شهر به صورت حجمی با مبلغ برآورد ماهیانه ۱۲/۹۶۱/۴۹۳/۹۰۶ ریال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهروسازمانی اقدام لازم را به عمل آوردند .
مواعد زمانی :
تاریخ انتشار فراخوان : ۱۴۰۲/۰۶/۲۹
مهلت دریافت اسناد فراخوان : تا ساعت ۱۹ پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۶
مهلت ارسال پیشنهادات : تا ساعت ۱۹ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۰
زمان بازگشایی پاکت ها : شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :
ضمانتنامه بانکی ،فیش بانکی (وجه نقد) – مبلغ تضمین ۳/۸۸۸/۴۴۸/۱۷۲ ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
آدرس – شهرستان بانه ، بلوار شهرداری ، شهرداری بانه و تلفن ۰۸۷۳۴۲۳۰۵۵۰ – ۰۸۷۳۴۲۳۲۱۷۱
م الف ۱۲۶

	آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی
نوبت دوم	شماره ۲۱۵/۲۵۸۸۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶
شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی ، " عملیات اجرا و نصب اشعاب آب، قطع اشعاب قدیمی و غیر مجاز، جایجایی کنتور و اجرای شبکه آب در محدوده منطقه سه شرکت آب و فاضلاب"	
شرکت آب و فاضلاب شیراز را به شرح زیر به شرکت و پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.	
۱ – نشانی دستگاه مناقصه گزار : آدرس: شیراز ، بلوار آیت الله ربانی – نبش کوچه ۱۷- تلفن ۸-۳۲۲۸۱۱۵۶-۰۷۱	
۲ – محل اجرا : شهر شیراز	
۳ – مدت اجرا : ۱۲ (دوازده) ماه شمسی	
۴ – محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات: شیراز، بلوار آیت الله ربانی، نبش کوچه ۱۷، دبیر خانه شرکت- تلفن ۸-۳۲۲۸۱۱۵۶-۰۷۱	
۵ – برآورد اولیه : ۶۹,۸۷۱,۷۰۹,۹۰۵ ریال	
۶ – تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۸	
۷ – تاریخ نهائی فروش اسناد مناقصه : ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲ /۰۷/۰۴	
۸ – تاریخ نهائی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه‌گر: تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹	
۹ – تاریخ بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲ /۰۷/۲۲	
۱۰ – به مدارکی که فاقد امضاء،مشروط ، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.	
۱۱ – محل تأمین اعتبار : اعتبار از محل بودجه جاری شرکت ایفا شیراز می‌باشد.	
۱۲ – مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۲,۳۸۶,۲۰۰,۰۰۰ریال (دو میلیارد و سیصد و هشتاد و شش میلیون ودویست هزار ریال)	
۱۳ – نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی معتبر –اریز نقدی به حساب شرکت آب و فاضلاب شیراز– چک بانکی تضمینی در وجه شرکت آب و فاضلاب شیراز– مسدودی مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از محل جاری شرکت آب و فاضلاب شیراز	
۱۴ – قیمت اسناد: ۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال واریز به حساب شماره ۰۴۶۹۹۰۲۲۰۰۴۰۱۵۶ بانک ملی مرکزی بنام شرکت آب و فاضلاب شیراز.	
۱۵ – سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.	
۱۶ – داشتن گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی صادره از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.	
متقاضیان می توانند قبل از دریافت اسناد و شرکت در مناقصه از طریق سایت‌های زیر اطلاعات مناقصه را دریافت نموده و سپس نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند.	
۱۷ – اعتبار پیشنهاد ها : پیشنهادها بایستی بدون هیچ‌گونه قید و شرط از تاریخ بازگشایی پاکات به مدت سه ماه معتبر و برای سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.	
۱۸ – مدیر طرح /مشاور/ نظارت : نظارت بر اجرای تعهدات پیمانکار از طرف کارفرما به عهده معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت ایفا شیراز به نشانی شیراز، بلوار آیت الله ربانی – نبش کوچه ۱۷- تلفن ۸-۳۲۲۸۱۱۵۶-۰۷۱ می باشد	
وب سایت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه http://iets.mporg.ir , www.abfa-shiraz.com , www.nww.ir می‌باشد.	
شرکتها و پیمانکارانی که دارای رتبه‌بندی سازمان پر نامه و بودجه کشور در پایه ۵ آ ب و بالاتر بوده و مایل به شرکت در مناقصه می باشند می توانند با اعلام آمادگی کتبی نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.	
با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کلیه شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست در پایگاه مذکور به آدرس ذیل ثبت نام و کد کاربری دریافت نمایند و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد کاربری را تحویل دهند.	
http://iets.mporg.ir	

شرکت آب و فاضلاب شیراز
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف کارکنان مجتمع مس سرچشمه (شماره ثبت ۸۳) (نوبت اول)
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۶/۲۹
بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی مصرف کارکنان مجتمع مس سرچشمه دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که راس ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۲ درمحل شهر مس سرچشمه سالن سینما آزادی تشکیل می گردد حضور یابند.
ضمنا داوطلبین کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرسی بایستی حداکثر ظرف مدت ۵ روز پس از تاریخ انتشار این آگهی به دفتر شرکت مراجعه و ثبت نام نمایند.
دستور کار جلسه:
۱ – استماع گزارش هیئت مدیره
۲ – قرانت گزارش بازرس و تصویب صورتهای مالی و تقسیم سود سالهای ۱۴۰۱-۱۴۰۰-۹۹-۹۸-۹۷-۹۶-۹۵
۳ – انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره
۴ – انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
۵ – تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه از طریق فروش سهام به اعضاء جدید یا اعضاء قبلی
۶ – تصویب فروش جایگاه پمپ بنزین خاتون آباد با رعایت تشریفات قانونی
۷ – تصویب فروش زمین تجاری شرکت تعاونی واقع در فرسنجان خیابان کارگر با رعایت تشریفات قانونی
۸ – تصویب فروش ۱۵خودرو شرکت اعم ز سواری و باری با رعایت تشریفات قانونی
ضمنا اعضای که به هر دلیل قادر به حضور در جلسه مجمع عمومی فوق نمی باشند و قصد دادن وکالت را دارند بایستی حداکثر تا ۲۴ ساعت قبل از مجمع عمومی مذکور به همراه وکیل مورد نظر به محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه و فرم وکالت را تکمیل و دریافت نمایند. لازم به ذکر است به غیر از وکالتنامه های فوق الذکر و رسمی، وکالتنامه دیگری پذیرفته نیست و هر عضو حداکثر وکالت سه عضو را می تواند بپذیرد و هر شخص غیر عضو تنها وکالت یک عضو را می تواند بپذیرد.
هیأت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان مجتمع مس سرچشمه

اخبار حوزه مسکن از خرید، اجاره و انواع وام‌های ودیعه گرفته تا تسهیلات ساخت مسکن طی این سال‌ها هم برای مالکان و هم برای مستاجران و سرمایه‌گذاران جذابیت خاصی ایجاد کرده چراکه شرایط تامین مسکن به نقطه بحرانی و غیرتاب آوری رسیده و همه طرف‌های بازار مسکن به دنبال این هستند تا حداکثر بهره را از این شرایط بحرانی ببرند.

افزایش دوره صاحب خانه شدن به حدود یک قرن، صرف ۷۰ درصد درآمد کارگران برای اجاره سنکن، رشد حاشیه نشینی در کلانشهرها و اضافه شدن شیوه‌های جدید سکنی گزینی مانند اتوبوس خوابی، پشت بام خوابی، خانه‌های استیجاری اشتراکی وو… همه حکایت از شرایط بغرنج مسکن در کشور دارند.

در این میان سکوهای برخط انتشار آگهی مسکن مدتی است مورد هجمه دولت قرار گرفته‌اند. آنها به تمهیم به قیمت‌سازی در بازار مسکن هستند؛ ادعایی که چندان از نظر کارشناسان حقیقی به نظر نمی‌آید. بررسی بازار مسکن در سال‌های گذشته نشان می‌دهد هر زمان بحران و تورم در این عرصه شدت گرفته است دولت به جای یافتن راه حل مناسب و به کاریگری سیاست‌های درست، به دنبال متهمی بوده تا بتواند تقصیر را از گرده خود بردارد و به گردن دیگری بیندازد. متهم جدید دولت این روزها سکوهای مجازی برخط هستند. دولت‌مردان معتقدند این سکوها با انتشار آگهی‌های فروش برخط به تورم در این عرصه دامن زده و سوداگری را افزایش داده‌اند.

جواد سادات فریزنی، رئیس مرکز توسعه و سیاست‌های راهبردی وزارت راه و شهرسازی، در مورد نقش این سکوها توضیح داده است: برخی از آگهی‌های منتشر شده در حوزه مسکن وجود خارجی ندارند، برخی دیگر نیز مربوط به مسکن حمایتی و طرح‌های دولتی هستند که فروش و واگذاری آنها غیرقانونی است و برخی نیز مربوط به پیش‌فروش مسکن است که در صورت انتشار نیاز به استعلام مجوز راه و شهرسازی دارد.

او ادامه داده است: قیمت‌سازی براساس آگهی‌های غیرواقعی و دامن زدن به التهاب بازار از دیگر مواردی است که اثر افزایشی آن بر بازار ملموس است. در این راستا به‌تازگی خبرهایی مبنی بر افزایش پایش سکوها و تدوین قوانین جدیدی برای آنها به گوش می‌رسد؛ قوانینی که سکوها برخط برای حفظ بقای خود مجبور به رعایت آن هستند.

یکی از این قوانین اتصال سکوها برخط آگهی املاک به سامانه املاک و اسکان است. پیش از سکوهای برخط، دولت سیزدهم انگشت اتهام خود را به سمت مشاوران املاک گرفته بود. دولت‌مردان معتقد بودند دستکاری مشاوران املاک در قیمت‌ها و سرمایه‌گذاری این صنف در بازار مسکن باعث دامن زدن به تورم در حوزه مسکن می‌شود؛ استدلالی که چندان با نظر کارشناسان همسو نبود.

بیاتالله ستاریان، کارشناس اسناد مسکن، در این باره می‌گوید: در ۳۰ تا ۴۰ سال گذشته، هر زمان که دولت‌ها به بن‌بست رسیده‌اند دنبال مقصر گشته و مشکل را به گردن دیگران انداخته‌اند. املاک‌ها مگر چقدر می‌توانند در بازار مسکن یک

کشور تأثیرگذار باشند؟

او افزود: عمدتا همیشه می‌گویند تأثیر آنها زیر دهم درصد است و در صورتی که در سطح کل کشور یکپارچه عمل کنند می‌توانند تأثیرگذار باشند.



البته اگر روی محدوده یا بلوک خاصی بخواهند کار کنند و قیمت خانه‌ها را افزایش دهند، ممکن است ۱۰ تا ۱۵ درصد مؤثر باشند.

علی چشمی، کارشناس اقتصادی نیز در یادداشتی در فضای مجازی نوشته است: قیمت مسکن را متغیرهای اقتصاد کلان از جمله ارز، پول، تورم و بهره تعیین می‌کند و حتی اثر متغیرهای خود بازار مثل قیمت زمین و مصالح و عوارض و دستمزد محدوده و اثر سایت‌های اعلام قیمت مسکن بسیار بسیار ناچیز است.

رئیس دولت سیزدهم خود نیز عدم تحقق وعده ساخت یک میلیون واحد مسکن در سال را به گردن دولت‌های قبل اندخته و آنها را مقصر می‌داند. دو سال از آغاز به کار دولت سیزدهم می‌گذرد و حالا رئیس دولت، به منتقد تبدیل و به جای پاسخگویی درباره عقب‌ماندگی از ابروعده مسکنی خود، طلبکار هم شده است!

سیدابراهیم رئیسی در جریان تحویل برنامه هفتم به مجلس، درباره ساخت مسکن در کشور گفت: برخی در سخنان خود می‌گویند شما قول داده‌اید سالی یک میلیون واحد مسکن بسازید. من در پاسخ عرض می‌کنم سالی یک میلیون مسکن نیاز کشور است؛ آنهایی هم که سال‌های قبل نیز مسکن نساخته‌اند باید پاسخگو باشند. حداکثر سالی ۲۵۰ هزار واحد شهری و روستایی ساخته شده است. درحال حاضر سرانه سکونت برای هر نفر ۱۷٫۵ متر مربع است و حداقل منزل مسکونی برای خانوار سه نفره ۵۴ متر است، اما با جهش قیمت خانه و عدم تطابق درآمد افراد با تورم مسکن از یک سو و استغییری‌ها در ارائه تسهیلات مسکن و سهم اندک تسهیلات در قیمت تمام شده خرید یک واحد مسکونی، مدت زمان انتظار برای خرید بسیار طولانی شده است.

متوسط قیمت هر متر مربع از خانه‌های تهران حداقل ۵۰ میلیون تومان است، با توجه به این که مجموع دریافتی ماهانه کارگران حدود ۸٫۵ میلیون تومان در نظر گرفته می‌شود، مدت زمان انتظار برای خانه‌دار شدن به بیش از یکصد سال می‌رسد. رشد قیمت مسکن در نیم قرن گذشته، دسترسی

دهک‌های مختلف به مسکن در ایران را کاهش داده است. به طوری که طبق داده‌های مرکز آمار ایران، درحال حاضر ۲۴٫۵ میلیون نفر در کشور اجاره نشین هستند. این میزان برابر با ۲۷ درصد از شهر نشینان،

روزنامه جمهوری اسلامی وضعیت نابسامان بازار مسکن را بررسی می کند

بازار مسکن در انتظار اقدام عملی برای حل مشکل گرانی

تا ۲۰ درصد عنوان می‌شود که اختلاف حداقل سه برابری با متوسط این موضوع در ایران قابل درک خواهد بود.

این‌ فعال کارگری گفت: فرآیند این چینی که



دریخ از سال قبل خواهد شد. بر همین اساس، تأکید دارم برای حل مشکل تورم برنامه‌ای ضربتی و دقیق نیاز داریم.

مسئله دیگر این است که بحث آمایش سرزمین نیز در کشور انجام نشد و اکنون تمرکز ۸۵ میلیون ایرانی در برخی نقاط و کلانشهرها بیشتر شده و در نتیجه شاهد این موضوع هستیم که از ۸۵ میلیون ایرانی، حدود ۱۲ میلیون نفر در تهران و ۵ الی ۶ میلیون نفر، اطراف تهران ساکن هستند. عدم اجرای طرح آمایش سرزمین و عدم اجرای طرح توسعه متوازن کشوری باعث شد، جمعیت ایران در بخش‌هایی از کشور متمرکز شده و بخش‌هایی نیز کاملا خالی شود.

وی افزود: درحال حاضر، کشور آلمان به اندازه کشور ما جمعیت دارد، اما وسعت این کشور به اندازه استان خراسان است. مردم آلمان مشکل مسکن ندارند. چرا این اتفاق رخ داده؟ چون در آلمان، توسعه متوازن انجام شده و جمعیت در پهنة سرزمینی کشور آلمان پخش شده‌اند. اما در ایران با این وسعت ۴ الی ۵ برابری آلمان با مشکل پراکندگی جمعیت مواجه شده‌ایم و چگالی جمعیت در بخشی از ایران بسیار زیاد است. همین مسئله باعث شده زمین و مسکن به شدت با مشکل تأمین، مواجه شود.

این استاد دانشگاه در ادامه گفت: موضوع دیگر این است که سرمایه‌گذاری در حوزه ساخت و ساز مسکن در طول یک دهه گذشته متناسب با تقاضا انجام نشده و مازاد تقاضا در حوزه مسکن وجود دارد که منتهی به کسری در حوزه مسکن شده است. آمارهای دولت نشان می‌دهد سالانه بیش از ۴۰۰ هزار واحد مسکونی کمتر، تولید و عرضه شده است. هزینه‌های ساخت و ساز مسکن نیز بسیار بالا رفته و اغلب فعالان این حوزه، از سرمایه‌گذاری در بخش مسکن انصراف داده‌اند.

تجهیزات و ابزارآلاتی که در بخش مسکن داریم نیز، چندان قدرتمند و با کارایی بالا ازبایبی نمی‌شوند. این موضوع نیز مزید بر علت شده است که نه تنها حقوق و دستمزد، بلکه تسهیلات بانکی نیز، کفاف شرایط را ندهد. یک مجتمع سی واحدی که در زاین در عرض دو ماه ساخته می‌شود، در

تورم از رشد حقوق و دستمزد پیشی گرفت.

نکته دیگر این است که خرید دارایی‌هایی مثل مسکن، نیاز به منابع مالی بیشتری نسبت به سایر اقلام دارد. فرض کنید حقوق و دستمزد یک کارمند ۲۰ میلیون تومان و قیمت یک مسکن ۷۰ متری یک میلیارد تومان است. وقتی حقوق و دستمزد ۲۰ درصد رشد کند، به ۲۴ میلیون تومان می‌رسد، اما وقتی مسکن در همان بازه زمانی ۲۰ درصد رشد داشته باشد، یک میلیارد تومان قیمت مسکن تبدیل

به یک میلیارد و دویست میلیون تومان می‌شود. مشکل این است که بین این دو عدد، تفاوت بسیار زیاد است. یعنی پایه حقوق و دستمزد بسیار پایین

پایه قیمت مسکن بالا است؛ بنابراین حتی اگر رشد هر دو برابر باشد شاهد تفاوتی چشمگیر خواهیم بود.

طی دو سال اخیر تشدید شده است خرید مسکن را

بطور کامل از ذهن خانوارهای فاقد مسکن دور کرده

است. به همین جهت موضوع خرید مسکن برای این قشر به رویای دست نیافتنی بدل شده است، بنابراین کارگران با ناامیدی سراغ منازل اجاره‌ای رفته که متعاقب آن تقاضا برای منازل اجاره‌ای را افزایش داده که خود مسبب افزایش اجاره بها خواهد بود. سهم حداقل ۷۰ الی ۸۰ درصدی مسکن از حقوق یک کارگر، وی را از تأمین مابقی نیازهای ضروری از جمله خوراک، درمان، پوشاک و آموزش باز می‌دارد که با خود مشکلات زیادی به همراه دارد.

با توجه به این اطلاعات، پرسش‌هایی مطرح است، از جمله این که، چگونه می‌توان معضل مسکن در کشور را حل کرد و دولت چه مسیرهایی در دسترس و امکان پذیری را در راستای کاهش سن انتظار برای خانه‌دار شدن مردم در اختیار دارد؟ وحید شقاقی، اقتصاددان و تحلیلگر امور اقتصادی می‌گوید: ریشه این مشکل به تورم در اقتصاد ایران برمی‌گردد. عملا در دهه نود، اقتصاد ایران دو بار تحریم شد و به واسطه این تحریم‌ها و تورم ساختاری ۵۰ ساله در کشور، شاهد شکاف معنی‌داری بین رشد حقوق و دستمزد با رشد قیمت‌های دارایی‌ها هستیم. به شکلی که میانگین تورم دهه نود، حدود ۲۷ درصد بوده، اما میانگین رشد حقوق و دستمزد کمتر از ۱۵ درصد ثبت شد؛ بنابراین نخستین مسئله این بوده که تورم از رشد حقوق و دستمزد پیشی گرفت.

نکته دیگر این است که خرید دارایی‌هایی مثل مسکن، نیاز به منابع مالی بیشتری نسبت به سایر اقلام دارد. فرض کنید حقوق و دستمزد یک کارمند ۲۰ میلیون تومان و قیمت یک مسکن ۷۰ متری یک میلیارد تومان است. وقتی حقوق و دستمزد ۲۰ درصد رشد کند، به ۲۴ میلیون تومان می‌رسد، اما وقتی مسکن در همان بازه زمانی ۲۰ درصد رشد داشته باشد، یک میلیارد تومان قیمت مسکن تبدیل

به یک میلیارد و دویست میلیون تومان می‌شود. مشکل این است که بین این دو عدد، تفاوت بسیار زیاد است. یعنی پایه حقوق و دستمزد بسیار پایین

پایه قیمت مسکن بالا است؛ بنابراین حتی اگر رشد هر دو برابر باشد شاهد تفاوتی چشمگیر خواهیم بود.

چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۲ - شماره ۱۴۳۳ - سال چهل و پنجم

تهران حداقل دو سال زمان ساخت لازم دارد، چرا که تجهیزات و فناوری ما ضعیف است و در نتیجه بهره‌وری این حوزه نیز پایین است. راه حل همه عواملی که گفتیم در خود معضلات نهفته است. یعنی لازم است که دولت روی حل این مشکلات به شکل موردی متمرکز شود.

در بخش کاهش هزینه‌های ساخت مسکن نیز دولت باید از سازندگان حمایت کند و حتی در بخش تهیه زمین نیز پشتیبانی و سرمایه‌گذاری کند. در بخش سیاست‌های توسعه متوازن، دولت می‌تواند ورود جدی‌تری داشته باشد و پهنة‌های خالی از سکنه کشور را آباد کند. این موضوعات گرچه روی کاغذ ساده‌اند، اما اجرای آن‌ها به برنامه و دقت بالایی نیاز دارد. این را هم نباید فراموش کرد که در مقطع فعلی، دیگر اعطای تسهیلات ساخگو نیست و فردی که تسهیلات کلان می‌گیرد گاهی در بخش بازپرداخت تسهیلات با مشکل جدی مواجه می‌شود.

با وجود مواردی که از آنها نام برده شد و گذشت چند ماه از آغاز فصل اجاره هنوز خبری از به کارگیری سیستمی کارآمد از سمت دولت برای ساماندهی بازار مسکن وجود ندارد.

راهکارهای قبلی هم که دولت انقلابی در بازار مسکن به اجرا درآورد مطابق با پیش‌بینی کارشناسان چندان مفید واقع نشد و با وجود کاهش ۱۵ تا ۲۰ قیمت‌ها در بازار مسکن، این بازار تا آنجا در رکود فرو رفته است که براساس گفته مشاوران املاک معاملات مسکن قفل شده‌اند!

در این میان مقصر جلوه دادن سکوهای مجازی یا مشاوران املاک در گرانی مسکن تنها شانه خالی کردن از مسئولیت خود برای بهبود شرایط بدمسکنی است. سکوهای اینترنتی و اصناف آن جا که به کمک دولت می‌آیند و گره از مشکلات او می‌کشایند مورد

تمجید و تقدیر دولت هستند و هرجا که دولت از پس مشکلات برنیزد باید گردن گیر قصور او باشد!

برخورد دوگانه با سکوهای اینترنتی راهگشای مشکلات گرانی مسکن نیست. به گفته مسئولان سکوهای اینترنتی در موضوع پیام رسان‌ها یا تخصیص ارز رایجین به زائران و جایجایی آنها یا تاکسی‌های اینترنتی کارآمدی داشتند اما در موضوع مسکن به بحران دامن می‌زنند!

آنچه موجب شده تا سکوهای اینترنتی محملی برای افزایش آشفنگی و نابسامانی در بازار مسکن شود نه کارکرد آنها بلکه شرایط بد اقتصادی و افزایش انتظارات تورمی است که در آگهی‌های خرید و فروش مسکن بروز و ظهور کرده است.

دولت باید انتظارات تورمی را به حداقل برساند و الا کارکرد و مقبولیت سکوها همان است که در پیام رسان‌های داخلی و تاکسی‌های اینترنتی یا استفاده دولت از آنها در توزیع گوشت و مرغ و لاستیک پارانه‌ای می‌بینیم.

دولت همانطور که با جلوگیری از انتشار آمار ماهانه بازار مسکن توسط بانک مرکزی – به این بهانه که به نابسامانی بازار دامن می‌زند- توانست قیمت و اجاره مسکن را کاهش دهد با برخورد‌های قهری و سلبی هم نمی‌تواند از آشفنگی بازار مسکن در سکوها اینترنتی کم کند. لذا هرگونه محدودت و مقررات سلبی جدید تنها پاک کردن صورت مسأله است اما همچنان مسأله گرانی مسکن پابرجاست.

آگهی افراز قسمتی از پلاک ثبتی ۱۰۱۲ اصلی واقع در قطعه ۱ شهرستان محلات

آقای مجید عابدی فرزند روح‌اله بموجب درخواست وارده به شماره ۳۸۵۳ - ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ و به استناد قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب آذرماه ۵۷ درخواست افراز و تقسیم سهم مشاعی خود از شش‌دانگ یک باب خانه پلاک ثبتی ۱۰۱۲ - اصلی واقع در قطعه ۱ شهرستان محلات می‌باشد بطرفیت دیگر مالکین مشاعی را نموده است که طبق مدارک و اوراق موجود در

پرونده ثبتی، مشخص گردید برابر تقسیم نامه ۱۴۲۳۶: ۰۹/۱۲/۴۷ دفتر یک محلات شش‌دانگ خانه

پلاک ۱۰۱۲ - اصلی باقیمانده در سهم بانو حشمت سبزعلی فرزند محمدحسن ش‌ش ۱۴۴ نسبت به هفده سهم و نیم از ۲۸ سهم شش‌دانگ بااستثنای ۳ سهم از ثمنیه اعیانی و سه سهم و نیم مشاع از ۲۸ سهم نیز متعلق به حسین سبزعلی فرزند محمدحسن ش‌ش ۸۳۳۰ و همچنین هفت سهم از جمله ۲۸ سهم شش‌دانگ در سهم بانو خدیجه طوسی فرزند حمزه ش‌ش ۳۹۸۵ مستقر گردیده است. سپس سند حشمت سبزعلی در صفحه ۲۱۴ دفتر ۱۱۰ ذیل ثبت ۱۱۷۲۸ ثبت و صادر گردیده است. سپس به موجب گواهی حصر وراثت شماره ۳۲۹/۹۱ خانم حشمت سبزعلی فوت نموده است

و وراث حین‌الذات ایشان عبارتند از: قاسم، صدیقه، فاطمه، زهرا، مریم سبزه‌علی و عباس مهرداد (فرزندان) و رضا سبزه‌علی (شوهر متوفی)

سپس آقای قاسم سبزه‌علی احد از وراث خانم حشمت خانم سبزعلی به موجب سند قطعی شماره

۹۶۸۲۰: ۱۴۰۲/۵/۲۸ دفتر یک محلات مقدار یک سهم از ۲۸ سهم شش‌دانگ پلاک ۱۰۱۲ - اصلی

را به آقای مجید عابدی فرزند روح‌اله ش‌ش ۳۶۰ منتقل نموده است.

لذا با توجه به اینکه متقاضی اعلام نموده که به تعدادی از مالکین یا وراث آنها (حسین سبزعلی و خدیجه طوسی) دسترسی نداشته و هیچگونه آدرسی از محل سکونت آنها در اختیار ندارد به استناد ماده ۳ آیین‌نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع بدین‌وسیله به کلیه کسانی که به نحوی در پلاک ثبتی مذکور ذیحق و ذینفع می‌باشند ابلاغ می‌گردد که رأس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ

۱۴۰۲/۰۷/۱۷ در محل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان محلات حضور بهم رسانید تا در معیت

نماینده و نقشه‌بردار ثبت به محل مراجعه و نسبت به انجام عملیات افراز اقدام گردد. بدیهی است عدم حضور نامبرده و صاحبان حق مانع انجام عملیات افراز نخواهد بود و نتیجه اقدامات متعاقبا در

روزنامه کثیرالانتشار آگهی خواهد گردید.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۲۹

شناسه آگهی ۱۵۶۹۲۵۲



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی

وزیر اقتصاد در مراسم بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی و آشکارساز گمرکات کشور:

زمان صدور مجوز گمرکی نصف شد

صدور کارنامه عملکردی واردکنندگان کالا

رئیس کل گمرک نیز در این مراسم گفت: از هفته آینده کارنامه عملکردی واردکنندگان و شرکت‌های بزرگ را صادر می‌کنیم تا ببینیم صاحبان کالا تا چه اندازه در ترخیص شدن کالا‌هایشان با انگیزه افزایش قیمت مقصر هستند.



تا ۸۰ درصد بخشنامه‌ها کاهش یافت و امیدواریم به استاندارد قابل پیش‌بینی در زمان و مهلت مقرر برسیم.

وی در خصوص رسوب کالا در گمرکات کشور، گفت: آمارها نشان می‌دهد ترخیص کالا وضعیت روان‌تری دارد و نه تنها شرایط حادثی نداریم، بلکه آمار رسوب عدد پایینی است. این مقام مسئول با بیان اینکه باید بین رسوب کالا‌های قانونی و غیرقانونی و مواردی که زیان اقتصادی دارد تفاوت قائل شویم، گفت: در برخی موارد رسوب کالا براساس برنامه‌ریزی شرکت‌ها انجام می‌شود و بخش دیگری ناشی از مقررات صدور کد «ساتا» است که برای دریافت آن ازسوی بانک مرکزی نیاز به زمان وجود دارد.

وی افزود: انجام فرآیند تشریفات گمرکی باید تسریع شود، زیرا برخی از کالا‌هایی که رسوب می‌کنند زیان اقتصادی و فساد کالا را به همراه دارند؛ هرچند مقرر شده تا از گمرکات به صورت مستمر در این زمینه گزارش‌گیری انجام شود، اما با این وجود میزان رسوب کالا نسبت به میزان تجارت کشور کمتر است.

<div>ضیافت نور</div>
حضرت امام حسن مجتبی علیه‌السلام فرمودند: <p>السماح؛ البذل فی السراء والضراء</p> گشاده دست بودن آن است که در هر حال، چه سختی و چه گشایش، بذل و بخشش کنی.
روضه بحار، ج ۲، ص ۱۱۲

تفسیر سیاسی

آیا جنگ سوم قره باغ آغاز شده است؟

درگیری میان نیروهای جمهوری آذربایجان و ارمنستان، ذهن تحلیلگران و ناظران امور قفقاز را دربارهٔ زوایای پنهان این نبرد، به شدت به خود مشغول کرده است.

بین الملل: ترافیک پروازهای ترابری از میدا ترکیه و رژیم صهیونیستی به سمت باکو، آرایش نیروهای نظامی این کشور در حاشیه قره‌باغ کوهستانی و استان سیونیک، تشدید دومینه‌وار درگیری‌های محلی میان نیروهای ارمنی و جمهوری آذربایجان نشان از قریب الوقوع بودن هرگونه برخورد نظامی مستقیم میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان دارد. انفجار کامیون متعلق به ارتش جمهوری آذربایجان و کشته شدن چند تن از نیروهای نظامی این کشور به نقطه شروع دور جدید درگیری در قفقاز جنوبی تبدیل شده است. بر همین اساس نیروهای جمهوری آذربایجان و ارمنستان اهداف یکدیگر را در منطقه قره‌باغ کوهستانی هدف قرار می‌دهند.

به گزارش خبرگزاری مهر، صبح روز سه‌شنبه نوزدهم سپتامبر ۲۰۲۳ (۱۴۰۱ش)، رسانه‌های جمهوری آذربایجان مدعی انفجار کامیون حامل نیروهای این کشور توسط «مین» در منطقه خوجاوند و کشته شدن هفت نفر شدند. به فاصله چند ساعت وزارت دفاع جمهوری آذربایجان با انتشار بیانیه رسمی از آغاز «اقدامات ضدتروریستی محلی» در منطقه قره باغ کوهستانی با هدف بازگردان نظم مبتنی بر قانون اساسی خبر داد. در این بیانیه، باکو، نیروهای مسلح ارمنستان را به اقداماتی همچون حملات پراکنده، مین‌گذاری و گلوله‌باران مناطق آزاد شده متهم کرده است. همچنین جمهوری آذربایجان در اقدامی یکجانبه ضمن بستن آسمان خود بر روی ارمنستان، راه‌های ارتباطی این کشور با منطقه قره باغ را نیز مسدود کرد. به نظر می‌رسد وقایع جاری در قره‌باغ کوهستانی پهنانه لازم به باکو برای قطع کامل ارتباط ایروان با مردم ارمنی این منطقه را داده است.

در سوی مقابل وزارت دفاع ارمنستان از حمله نیروهای جمهوری آذربایجان به مواضع نظامیان این کشور خبر داد و اعلام کرد که هیچ نیرویی در آرتساخ ندارد. پاشینیان پلافاصله جلسه اضطراری شورای امنیت ملی ارمنستان را با حضور مقامات نظامی– امنیتی برگزار نمود. روسیه نیز به عنوان طرف میانجی و ضامن آتش‌بس میان طرفین ضمن دعوت باکو– ایروان به پایان خون‌ریزی و بازگشت به روند مذاکرات سیاسی– دیپلماتیک، اعلام کرده که ادعای باکو مبنی بر هماهنگی عملیات با صلح‌بانان روسی نادرست است! وزیر دفاع ترکیه اما در تماس تلفنی با ذاکر حسن‌اف همتای جمهوری آذربایجانی خود از اقدامات نظامی باکو حمایت کرد.

در دقایق ابتدایی حمله ارتش جمهوری آذربایجان، وزارت دفاع این کشور خبر از انهدام ایستگاه جنگ الکترونیک نیروهای ارمنی در روستای «آشاشی» داد. همچنین رسانه‌های وابسته به باکو با انتشار تصاویری مدعی شدند که به وسیله حملات موشکی توانستند سامانه پدافندی تور «خان‌کندی» قره‌باغ را هدف قرار دهند. برخی منابع محلی از حملات ترکیبی (موشکی+ پهپادی) و وارد شدن آسیب جدی به روستاهای واقع در منطقه خبر می‌دهند.

از پیروزی ایروان در جنگ نخست قره‌باغ در سال ۱۹۹۴ (۷۳ش) تا بازپس‌گیری سرزمین‌های جمهوری آذربایجان در جریان جنگ ۴۴ روزه، جمهوری اسلامی ایران به عنوان «میانجی» در منطقه قفقاز جنوبی همواره از موضع باکو مبنی بر بازگشت سرزمین‌های این کشور براساس قطع‌نامه ۸۸۴ شورای امنیت سازمان ملل حمایت کرده است. در عین حال مقامات سیاسی– دفاعی ایران اعلام کردند که تغییر ژئوپلیتیک منطقه قفقاز جنوبی و مرزهای بین‌المللی خط قرمز قطعی تهران بوده و به هیچ وجه این موضوع را تحمل نخواهد کرد

باکو مبنی بر بازپس‌گیری سرزمین‌های اشغال شده، بر لزوم عدم استقرار عناصر تکفیری در نزدیکی مرزهای ایران تأکید کردند. ایشان همچنین در جریان دیدار با رؤسای جمهور روسیه و ترکیه در حاشیه نشست تهران، بر عدم تغییر مرزهای بین‌المللی در منطقه قفقاز جنوبی تأکید نمودند. برگزاری زرمایش‌های منظم یگان‌های ارتش و سپاه پاسداران در مرزهای شمال غربی ایران پیام جدیت جمهوری اسلامی در محافظت از مرزهای خود با کشورهای همسایه است.

در شهریورماه ۱۴۰۲، رئیس‌ی در جریان تماس تلفنی با نخست‌وزیر ارمنستان بر موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر عدم تغییر مرزهای جغرافیایی تأکید کرد. معاون سیاسی رئیس‌جمهور در خصوص جزئیات این‌ تماس تلفنی گفت: رئیس‌ی بر سه مسئله کلیدی تأکید کرد:

۱– هرگونه تغییر ژئوپلیتیک و مرزهای منطقه خط قرمز ماست
۲– غیر از فرمت ۲۰۲۳، همکاری با هر بیگانه، اجرای زرمایش یا آنها و سفرهای مشکوک فقط اوضاع را پیچیده می‌کند

۳– ایران آماده هرگونه کمک به دو طرف برای حل و فصل موضوع است.

امیر عبدالله‌یان وزیر امورخارجه کشورمان نیز در جریان دیدار با هاسکان قیابان وزیرخارجه ترکیه در تهران به صورت علنی اعلام کرد که ایران هرگونه تغییر ژئوپلیتیک منطقه و محدود کردن مسیرهای تاریخی و ترانزیتی موجود در منطقه را هر گز تحمل نخواهد کرد. تأکید مقامات بلندپایه ایرانی بر عدم تغییر مرز ایران– ارمنستان میزان حساسیت تهران به این موضوع را نشان می‌دهد. موضوعی که مقامات آذری باید در تصمیمات آتی خود به آن توجه ویژه‌ای داشته باشند.

خلاصه آنکه آغاز تبادلات آتش میان نیروهای جمهوری آذربایجان و ارمنستان در منطقه قره‌باغ کوهستانی ممکن است مقدمه برنامه اصلی باکو برای حمله به استان سیونیک ارمنستان و کسب حاکمیت کریدور زنگزور در آستانه مرزهای ایران باشد.

برخی کارشناسان معتقدند آنکارا– باکو با حمایت تل‌آویو برای تکمیل مسیر «کریدور میانی» مصمم هستند و طی سال‌های اخیر سعی کردند مقدمات سیاسی– امنیتی آن طرح را آماده کنند. در سوی مقابل جمهوری اسلامی ایران ضمن رد هرگونه ماجراجویی منطقه‌ای، بر شکل‌گیری سازوکار گفتگو منطقه‌ای برای حل‌وفصل نهایی مسئله قره‌باغ و ایجاد مسیرهای ترانزیتی مشترک در قفقاز جنوبی تأکید دارد. کنار گذاشتن گزینه دیپلماسی و آغاز تجاوز نظامی به مرز مشترک ایران– ارمنستان بر خلاف سیاست حسن‌همجواری و احترام به مرزهای بین‌المللی است و می‌تواند پیامدهای جدی برای باکو به همراه داشته باشد.

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۴۰۲ - ۴ ربیع الاول ۱۴۴۵ - ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۳ - شماره ۱۲۶۲۳ - سال چهل و پنجم

واکنش‌ها به عملیات نظامی باکو در قره‌باغ کوهستانی

✳️حمله باکو به قره باغ همزمان با ورود هیأت نظامی اسرائیلی صورت گرفت



«مثل گذشته و درحال حاضر، گزارش‌های رسمی و رسانه‌های جمهوری آذربایجان همچنان به انتشار بیانیه‌های دروغین درباره حضور یگان‌ها و تجهیزات نظامی و پرسنل نیروهای مسلح ارمنستان در قره باغ کوهستانی ادامه می‌دهند.»

وزارت خارجه جمهوری آذربایجان نیز تأکید کرده است که تنها راه صلح در منطقه، خروج کامل نیروهای مسلح ارمنستان از قره باغ و انحلال این رژیم در استپاناکرت است.

ورود هیأت نظامی اسرائیلی به باکو
در همین راستا یک هیأت نظامی صهیونیستی به ریاست مدیرکل وزارت

«مثل گذشته و درحال حاضر، گزارش‌های رسمی و رسانه‌های جمهوری آذربایجان همچنان به انتشار بیانیه‌های دروغین درباره حضور یگان‌ها و تجهیزات نظامی و پرسنل نیروهای مسلح ارمنستان در قره باغ کوهستانی ادامه می‌دهند.»

وزارت خارجه جمهوری آذربایجان نیز تأکید کرده است که تنها راه صلح در منطقه، خروج کامل نیروهای مسلح ارمنستان از قره باغ و انحلال این رژیم در استپاناکرت است.

به گزارش خبرگزاری شفقناافغانستان این دختران که از ۲۱ ولایت افغانستان این نامه را نوشته‌اند، یاد آور شده‌اند: «ما خود را شکسته و درون قفس حس می‌کنیم، خیلی ناامید شده‌ایم و نگران آینده نامعلوم خود هستیم.»

به گفته آنان، پس از ممنوعیت آموزش دختران بالاتر از کلاس ششم شاهد خودکشی‌ها، ازدواج‌های زیر سن و قتل‌های مرموز بوده‌اند.

این دختران از نهادهای بین‌المللی، کشورهای اسلامی، سازمان ملل متحد و کشورهای عضو آن خواست‌اند تا قاضی‌خانه در ناامید شده‌ایم و نگران آینده نامعلوم خود هستیم.»

به گفته آنان، پس از ممنوعیت آموزش دختران بالاتر از کلاس ششم شاهد خودکشی‌ها، ازدواج‌های زیر سن و قتل‌های مرموز بوده‌اند.

این دختران از نهادهای بین‌المللی، کشورهای اسلامی، سازمان ملل متحد و کشورهای عضو آن خواست‌اند تا قاضی‌خانه در ناامید شده‌ایم و نگران آینده نامعلوم خود هستیم.»

به گفته آنان، پس از ممنوعیت آموزش دختران بالاتر از کلاس ششم شاهد خودکشی‌ها، ازدواج‌های زیر سن و قتل‌های مرموز بوده‌اند.

به گفته آنان، پس از ممنوعیت آموزش دختران بالاتر از کلاس ششم شاهد خودکشی‌ها، ازدواج‌های زیر سن و قتل‌های مرموز بوده‌اند.

به گفته آنان، پس از ممنوعیت آموزش دختران بالاتر از کلاس ششم شاهد خودکشی‌ها، ازدواج‌های زیر سن و قتل‌های مرموز بوده‌اند.

به گفته آنان، پس از ممنوعیت آموزش دختران بالاتر از کلاس ششم شاهد خودکشی‌ها، ازدواج‌های زیر سن و قتل‌های مرموز بوده‌اند.

به گفته آنان، پس از ممنوعیت آموزش دختران بالاتر از کلاس ششم شاهد خودکشی‌ها، ازدواج‌های زیر سن و قتل‌های مرموز بوده‌اند.

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir

نشانی پست الکترونیکی info@jepress.ir صندوق پستی ۴۹۷۳-۱۱۱۵۵

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

گزارش خبری

خوشخدمتمتی جدید

حکومت خودگردان به اسرائیل

گروه‌های مقاومت فلسطین در جنین، با افشای خوشخدمتی جدید حکومت خودگردان در رامالله به تل‌آویو با تشدید موج بازداشت‌های سیاسی، خواستار توقف این روند شدند و درباره پیامدهای آن هشدار دادند.

گروه‌های مقاومت فلسطین در جنین از سرویس‌های امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین خواستند که به بازداشت‌های سیاسی، تعقیب و پیگرد نیروهای مقاومت و آزادگان فلسطینی که سال‌ها در بند رژیم صهیونیستی بودند، پایان دهند.

به نوشته وبگاه فلسطینی «شهباب»، گروه‌های مقاومت فلسطین با حضور در یک کنفرانس خبری اعلام کردند که پس از نبرد «باس جنین» مقاومت با اشغالگران در ژوئیه گذشته، دستگاه‌های امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین بر شدت دستگیری‌های سیاسی علیه مبارزان مقاومت افزوده و طی ساعات گذشته، این دستگیری‌های سیاسی شامل مبارزان کتیبه جنین و کتابت شهدای الاقصی نیز شده است.

گروه‌های مقاومت طی بیانیه‌ای مشترک اعلام کردند: «در زمانی که اشغالگران به مسجد الاقصی، مراپطون و مراتبات (مدافعان زن و مرد در مسجداالاقصی) تعرض می‌کنند، مبارزان و قهرمانان فلسطین نیز مورد آزار و اذیت قرار می‌گیرند، ما به شما می‌گوییم که این اقدامات فقط در خدمت اشغالگران و شهرکنشینان صهیونیست است. بازانتهای سیاسی در شأن نیروهای مقاومت و شرافتمندان جنین فتح و کتاب شهدای الاقصی نیست که اخیراً، شماری از آن‌ها دستگیر شدند. امری که نشان می‌دهد، این حملات علیه مبارزان و نیروهای مقاومت ادامه دارد.»

نیروهای امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطینی همواره در چارچوب هماهنگی امنیتی میان رامالله و تل‌آویو در مسیر نیروهای مقاومت در کرانه باختری مانع‌تراشی می‌کنند و در خوشخدمتی به تل‌آویو، شمار زیادی از نیروهای مقاومت را بازداشت کرده‌اند تا شاید بتوانند، شعله مقاومت مسلحانه در کرانه باختری را خاموش کنند.
بوژه که دستگاه‌های امنیتی رژیم صهیونیستی در مهار مقاومت مسلحانه در کرانه باختری به بن‌بست رسیده است.

بنا بر این بیانیه، گروه‌های مقاومت فلسطین پیامهایی را به اعضای سرویس‌های امنیتی در جنین وسایر مناطق کرانه باختری ارسال کردند تا از مشارکت در دستگیری‌های سیاسی علیه نیروهای مقاومت و افراد تحت تعقیب از‌سوی اشغالگران، دست بردارند.

گروه‌های مقاومت فلسطین در ادامه با اشاره به نام شماری از شهدای جنش فتح اعلام کردند:ما به برادران شهید راند الکرمی، ابوجندل ثابت ثابت، القانفی، سناکره، زباد العامر و سایر شهدای می‌گوییم که به میهن پرستی شما شک نداریم، ما به رهبری شما اعتماد نداریم.»

در ادامه این بیانیه از اعضای جنش فتح خواسته شده که اجازه ندهند، ابزاری در دستان رهبران خود باشند زیرا اعضای جنش فتح و نیروهای مقاومت هم‌رزم یکدیگر در نبرد مسلحانه و در یک مسیر علیه اشغالگران هستند.

گروه‌های مقاومت فلسطین در جنین اعلام کردند: «تأخیر در بازسازی اردوگاه جنین پس از تخریب‌های صورت گرفته در حملات و یورش‌های رژیم صهیونیستی با هدف فشار بر مقاومت و جایگاه مردمی آن است.»
آن‌ها در ادامه خواستار ایستادن در کنار صاحبان خانه‌های ویران شده ازسوی اشغالگران در جنین و اردوگاه آن و سایر مناطق کرانه باختری و سپردن پرونده بازسازی این منازل به «دست‌های امین» شدند و خطاب به سرویس‌های امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین اعلام کردند: اگر این توطئه‌ها برای اعمال فشار بر دستی که به ما آسیب می‌زند، یعنی مردم و مبارزان ما درحال انجام است، پاسخ آن علیه دشمن خواهد بود که به شما آسیب می‌زند، یعنی همان رژیم اشغالگر.»

این درحالی است که منابع آگاه فلسطینی، هفته گذشته گزارش دادند که تشکیلات خودگردان فلسطین که به نیروی نیابتی تل‌آویو تبدیل شده، از طریق اردن مجموعه‌ای از خودروهای زرهی و تسلیحات را به پهنانه تجهیز دستگاه‌های امنیتی فلسطین به ویژه سرویس‌های «امنیت پیشگیرانه» و «امنیت ملی» و همچنین پلیس دریافت کرده است. امری که با موافقت کامل رژیم صهیونیستی صورت گرفته است. هرچند که برخی مقامات صهیونیست از جمله نتانیاهو و وزیر جنگ او یعنی از این خبر را تکذیب می‌کنند و مدعی شد که این محموله تسلیحاتی فقط شامل خودروهای زرهی بوده است.

دفتر «یسوآ گالاتن» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز گزارش‌ها در خصوص انتقال تسلیحات به تشکیلات را تکذیب و در عین حال مدعی شد که تنها حدود ۱۰ خودروی زرهی و ابزارهایی برای متفرق کردن تشکیلات خودگردان تشکیلات بوآوند دو استان جنین و نابلس را تحت کنترل داشته باشد.

سازمان همکاری اسلامی گسترش

تعرضات صهیونیست‌ها به

مسجداالاقصی را محکوم کرد

سازمان همکاری اسلامی با صدور بیانیه‌ای ادامه تعرضات شهرکنشینان صهیونیست به قیله اول مسلمانان جهان را به شدت محکوم کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رسانه‌های فلسطینی، دبیرخانه سازمان همکاری اسلامی ادامه تعرض شهرکنشینان اشغالگر به مسجد الاقصی تحت حمایت نیروهای پلیس رژیم صهیونیستی را محکوم کرد.

این سازمان در بیانیه‌ای تأکید کرد که این تعرض‌ها در ادامه تجاوزات مکرر رژیم اشغالگر علیه اماکن مقدس قدس صورت می‌گیرد که این موجب صریح‌جریحه‌دار شدن احساسات مسلمانان شده و نقض صریح کنوانسیون ژنو و قوانین بین‌الملل است.

در این بیانیه مجدداً تأکید شده که مسجد الاقصی با تمامی مساحت آن مکانی صرفاً برای عبادت مسلمانان است. گفتنی است در روزهای اخیر هم‌زمان با آغاز عیاد یهودی تعرضات صهیونیست‌ها به مسجداالاقصی و برگزاری مراسمات تحریک‌آمیز همجواری و احترام به مرزهای بین‌المللی است و می‌تواند پیامدهای جدی برای باکو به همراه داشته باشد.

همزمان ه‌الترص نیز هفته گذشته گزارش داده بود که ده‌ها پرواز از یک فرودگاه در فلسطین اشغالی به مقصد باکو، پایتخت جمهوری آذربایجان انجام شده که حامل چندین تن تجهیزات نظامی بوده است.

واکنش مسکو به عملیات نظامی باکو

سختگویی وزارت خارجه روسیه تصریح کرد که مسکو با مقام‌های باکو در خصوص عملیات نظامی جدید این کشور در منطقه قره باغ کوهستانی در تماس است.سختگویی وزارت خارجه روسیه در واکنش به آغاز عملیات نظامی جمهوری آذربایجان در قره باغ کوهستانی ابراز نگرانی مسکو نسبت به تشدید تنش‌ها در منطقه قره‌باغ را ابراز داشته است.

وی افزود: «روسیه از طرف‌های درگیر می‌خواهد که خونریزی و اعمال خصمانه را فوراً متوقف کنند و به مسیر منتهی به یک راه‌حل سیاسی و دیپلماتیک بازگردند.»

اتحادیه اروپا: حمله به قره باغ فوراً متوقف شود

رئیس شورای اتحادیه اروپا از جمهوری آذربایجان خواست تا حمله به قره باغ کوهستانی را فوراً متوقف کند. «شارل میشل" رئیس شورای اتحادیه اروپا در پستی در شبکه اجتماعی اکس (توییتر سابق) نوشت: «اقدامات نظامی آذربایجان باید فوراً متوقف شود تا امکان گفت و گوی واقعی بین دو طرف فراهم شود». وی نوشت که اخباری ویرانگر از قره باغ به گوش می‌رسد.

نامه دختران دانش آموز افغانستان به رهبران جهان درباره ممنوعیت آموزش توسط طالبان

کنار دختران و فعالان حق دسترسی دختران به آموزش بایستند و با حمایت خود صدهای مشروع آنان را تقویت کنند.
دختران بالاتر از کلاس ششم شاهد خودکشی‌ها، ازدواج‌های زیر سن و قتل‌های مرموز بوده‌اند.

این دختران از نهادهای بین‌المللی، کشورهای اسلامی، سازمان ملل متحد و کشورهای عضو آن خواست‌اند تا قاضی‌خانه در

آغاز هفتادوهشتمین نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل

گوترش: شورای امنیت سازمان ملل باید مطابق با دنیای امروز اصلاح شود



سراسر جهان تشدید می‌شود درحالی که خطرات جدیدی درحال ظهور هستند.

این مقام ارشد سازمان ملل با اشاره به این موضوع که اختلافات بین قدرت‌های اقتصادی تهدید می‌کند.

دبیرکل سازمان ملل با اشاره به وضعیت سودان، هشدار داد: سودان درحال ورود به جنگ همه‌جانبه و با خطر تجزیه مواجه است.

وی کشورهای گروه ۲۰ را مسئول ۸۰ درصد از انتشار گازهای گلخانه‌ای توصیف کرده و گفت: باید پایبندی آن‌ها به سوخت‌های فسیلی متوقف شود.

گوترش با درخواست از کشورهای تروموند برای حمایت از کشورهای درحال توسعه گفت:

آفریقا تنها ۲ درصد از منابع انرژی تجدیدپذیر را



اگر به طور کامل محقق شود، تمام روس‌ها را به طور کامل از اوکراین بیرون نمی‌کند که هدف راهبردی گسترده‌تر «ولودیمیر زلنسکی»

^[1] سراسر جهان تشدید می‌شود درحالی که خطرات جدیدی درحال ظهور هستند

^[2] این مقام ارشد سازمان ملل با اشاره به این موضوع که اختلافات بین قدرت‌های اقتصادی تهدید می‌کند